
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.
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اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
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اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

سیروس مقدم، کارگردان با سابقه تلویزیون که سریال  
های پرمخاطبی را برای تلویزیون ســاخته  است این بار با 

سریال »جزیره« قدم در شبکه نمایش خانگی می   گذارد.
مقدم، در دومین ســریال شبکه نمایش خانگی خود با 
همکاری منوچهر محمدی تهیه کننده کهنه  کار سینما و 
تلویزیون به ســراغ قصه  ای ملــودرام و اجتماعی رفته که 
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بیش از همه دنبال کاهش نرخ ارز هستمبیش از همه دنبال کاهش نرخ ارز هستم
رئیس کل بانک مرکزی:

رئیس کل بانک مرکزی ضمن بیان این که »در حال حاضر اقتصاد کشــور را بدون 
نفت مدیریت می کنیم«، گفت: من به عنوان رئیس کل بانک مرکزی از همه بیشتر دنبال 

کاهش نرخ ارز هستم و هیچ عمدی برای افزایش نرخ ارز در کار نیست.
 عبدالناصر همتی در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: در مذاکرات اخیر، وزارت خارجه 
کره جنوبی قول داد برود و با دست پر برگردد. البته پیشنهاداتی دادند که تجهیزات کرونا 
بدهند ولی ما ۷ میلیارد دلار پول داریم که حق ماست و به آنها گفتم که واقعا باید طلب 
ایران را بدهند و خسارت مالی هم بدهند و این پول قبل و بعد از آغاز مسئولیت من در 
آنجا بود. وی افزود: مشکل اصلی کره این است که حتما باید برای تبدیل پول به سراغ 
بانک های آمریکایی بروند. قبلا از کره کالا می آوردیم و وقتی تحریم شد دیگر نتوانستیم 
از کره کالا بیاوریم و همه آنها متوقف شد و به صورت کلی تجارت ما با کره با صادرات 
نفت و واردات کالا بود. به صورت کلی، این اراده وجود نداشت که کار را انجام بدهند و 
متاسفانه اراده سیاسی ندارند ولی خودشان گفتند که به زودی با نظر مثبت باز می گردند. 

تحریم ها اثری نداشته است 
همتــی ادامــه داد: ما اقتدارمان را از مردم می گیریم و همــه ابعاد اقتدار را باید در 
صحنه های بین المللی داشته باشیم، ولی تحریم این بار بی سابقه بوده و همه جهان را 
علیه جمهوری اسلامی بسیج کردند که کشور در این دو سال روی پای خود ایستاد و امروز 
شرایط به سمت مثبت شدن می رود و این نشان می دهد که تحریم ها اثر نداشته است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه گفت: در عراق نیز یک بخشی اراده سیاسی ندارند و 
درآمدهای نفتی آنها بعد از حمله آمریکا به نحوی طراحی شد که اول باید بروند واشنگتن 

و تاییدیه بگیرند و چون بانک مرکزی آنها تهدید می شود عملا دستشان بسته است. 

پایان عمر سیاسی ترامپ روز پیروزی ایران است 
وی افزود: ما باید تلاش کنیم؛ نمی توانیم بنشینیم و بگوییم نمی شود. ترامپ دنبال 
فروپاشــی کشور ما بود و امروز روز شکست آنها برای فشار حداکثری بود و پایان عمر 
ترامپ در سیاست، روز پیروزی ایران است. ترامپ برای سرنگونی و تغییر نظام سیاسی 

ایران آمده بود و شاهد بازی ها و اقدامات مختلف وی با  هدف فروپاشی اقتصاد بودیم.
همتی ادامه داد: امروز روز شکســت و پایان عمر ترامپ و پیروزی ملت ایران است. 
تمام تلاش ترامپ ایجاد حداکثر تورم و رشــد منفی و ایجاد ابرتورم با هدف فروپاشی 
اقتصاد ایران بود. در شرایط ابر تورم امکان کنترل اقتصاد وجود ندارد که البته با درایت 

مقام معظم رهبری و حمایت مردم شاهد برعکس شدن اهداف آن ها بودیم.

کاهش شدید درآمدهای نفتی در دو سال گذشته 
طبق گفته رئیس کل بانک مرکزی ظرف دو سال گذشته رقم درآمدهای ارزی ناشی 

از نفت بسیار کاهش یافت و در دو سال زیر ۲۰ میلیارد شد، در حالی که میانگین در 
آمد نفتی در سال های گذشته بالای ۴۰ میلیارد بود. 

وی در ادامه بیان کرد: از وقتی که بنده به بانک مرکزی آمدم سیاست ما این بود که 
ارزپاشی نکنیم و اجازه بدهیم که نرخ ارز در دست بازار باشد و برای ما تنها تامین دارو و 
کالاهای اساسی اولویت اول باشد. آمریکایی ها می خواستند که این اولویت از دست ما خارج 
شود و ما ارزپاشی کنیم که با مدیریت بانک مرکزی این اتفاق نیفتاد. نزدیک هشت میلیارد 
دلار تاکنون برای مواد اولیه تامین کردیم و توانستیم اقتصاد را بدون نفت اداره کنیم. 

همتی گفت: من می دانم که فشار روی مردم زیاد است و طبقات پایین خیلی سختی 
می کشند، اما هدف ما جلوگیری از ابرتورم بالای ۱۲۰ درصد بود که خوشبختانه محقق 
شد. در حالی که در سال ۱٣۹۷ پیش بینی می کردند که قیمت دلار تا ۴۰ و ۵۰ هزار 
تومان هم برود اما ما جلوی آن را گرفتیم و در یک بازه زمانی طولانی آن را نزدیک ۱۱ 
هزار تومان متوقف کردیم و الان هم روند رو به کاهش دارد و به تثبیت رســیده است. 
کرونا و حوادث اوایل امســال باعث مختل شدن صادرات غیرنفتی و بسته شدن مرزها 

شد که باعث کاهش درآمدهای ارزی ما شد.

درآمدهای بانک مرکزی به تعادل رسیده است 
رئیس کل بانک مرکزی افزود: ما تا اردیبهشت مشکلی نداشتیم، اما در خرداد تقاضا 
بالا رفت و ما ناچار شدیم ۷۵ هزار میلیارد تومان از سیستم بانکی برای معیشت مردم، 
کسب و کارها و نیاز مواد اولیه کارخانه ها تامین کنیم. درآمدهای بانک مرکزی در شش 
ماه اول کاهش چشمگیری یافت، اما الان روند متعادل شده و برای همین معتقدم ترامپ 

شکست خورده است.
وی ادامه داد: فارغ از اینکه چه دولتی ســر کار باشد، ما روندی را که برای مدیریت 
ارزی و پولی انتخاب کرده ایم، ادامه خواهیم داد. طبق آمار، رشد نفتی و غیر نفتی ما در 
شش ماهه امسال مثبت شده است، چون ما از نظر هدایت اقتصاد داخلی موفق بوده ایم 
و ایــن جریان را ادامه می دهیم. اگر طرف مقابل )آمریکا( با دیدگاه های ایران همراهی 
کرد که چه بهتر اما در غیر اینصورت هم ما روند مدیریتی که در پیش گرفته ایم را به 

جلو خواهیم برد.

افراد زیادی با کاهش نرخ ارز ضرر کردند 
طبق گفته همتی، بانک مرکزی  همه تلاش خود را شبانه روز انجام می دهد و تمام 
فکر و ذکرش کنترل تورم است. پول هایی نظیر آنچه برای کرونا اختصاص داده ایم اثر 
خود را روی پایه پولی می گذارد و نمی توان سلب مسئولیت کرد و باید تمام ابعاد را کنار 
هم دید. تکه کلام من همیشه این بوده که مردم در بازار ارز سرمایه گذاری نکنند چرا 

که برای منافع ملی ما خوب نیست.

کارگردان »پایتخت« 
با »جزیره« به شبکه 
نمایش خانگی می آید

رامبد جوان که این روزها بشــدت مشغول پیش تولید 
برنامه »خندوانه« و ســریالش در نمایش خانگی اســت، 
بــه تازگی کارگردانی موزیک ویدئــو جدید »ماکان بند« 
را بر عهده گرفته اســت. گفته می شود رامبد جوان برای 
کارگردانی این موزیک ویدئو ، ایده و چالش های جدیدی 
را در معرض اجرا گذاشــته اســت. این موزیک ویدئو قرار 

است قبل از نوروز امسال منتشر شود.

رئیــس هیــات مدیره باشــگاه پرســپولیس به خاطر 
ویدئوهای منتشر شده عذرخواهی کرد.

 مهدی رسول پناه عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 
با انتشار بیانیه ای به خاطر ویدئوی منتشر شده از خودش 

عذرخواهی کرد. در این بیانیه آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

مردم عزیز ایران
هواداران گرامی پرسپولیس

متاسفانه در روزهای اخیر انتشار تقطیع شده ویدئوهایی 
از صحبت های بنده در جمع چند هوادار و سوءبرداشت ها 
از این صحبت ها به دلیل تقطیع فیلم، باعث ایجاد حاشیه 
و البتــه ناراحتی بخش بزرگی از مــردم متدین و انقلابی 
کشــورمان شده است.لازم می دانم از عموم مردم به ویژه 
هواداران پرسپولیس بابت این اتفاق عذرخواهی کنم از آنها 
بخواهم با اتحاد و همدلی، باشگاه بزرگ پرسپولیس را برای 
رسیدن به قهرمانی پنجم و ثبت یک رکورد دست نیافتنی، 

یاری کنند.   مهدی رسول پناه

رامبد جوان کارگردان 
موزیک ویدئو شد

عذرخواهی رسول پناه 
از هواداران پرسپولیس

اقتصاد ایران در برابر تحریم مجدد آمریکا و پدیده کرونا تاب آوری خوبی 
داشته که هم باید مورد توجه و تقدیر قرار گیرد و هم باید تحلیل شود.

افت نســبتاً کمِ تولید ناخالص داخلی بدون نفت در دو سال گذشته و 
عدم افت جدی اشتغال نشان داد که اقتصاد ایران در برابر تحریم مقاوم تر 
از چیزی اســت که در ابتدا به نظر می رســید. در قضیه کرونا اگرچه در 
ابتدای امر نوعی سردرگمی بود اما نظام تصمیم گیری به سرعت به خود 
آمد و موفق شــد وضعیت را مدیریت کند. عدم غارت فروشگاه ها و وفور 
اجناس نشان از این داشت که تدابیر به کار گرفته شده در ایران موفق تر 
از کشــورهای توسعه یافته بوده اســت.به غیر از نقاط قوت اقتصاد ایران، 
ناکارایی ها و اشــکالاتی که در نظام اقتصادی ایران وجود داشته چیست 
و چگونــه این ناکارایی ها در مقابل تاب آوری اقتصاد قرار نگرفته اســت؟ 
سرزعیم پاســخ می دهد: یکی از مهم ترین اشکالات نظام سیاست گذاری 
ایران، تثبیت نرخ ارز در شرایط تورمی بوده است. این امر موجب تضعیف 
تولید داخل و ترغیب واردات بوده اســت. پیامد مستقیم این امر تضعیف 
جامعه مهندسی و تولیدکنندگان داخلی بوده است. جهش شدید نرخ ارز 
که به تبع تحریم رخ داد موجب شد واردات گران شود و همچنین ارسال 
آن به ایران با مشکل مواجه شود. اما همین مسئله زمینه ای را فراهم کرد 
تا بنگاه ها برای تأمین این اقلام متوجه داخل شــوند و از توان مهندسی 
موجود در بنگاه ها و شــرکت های دانش بنیان یاری بخواهند. نتیجه این 
وضعیت رونقی شد که به این واسطه در برخی صنایع به وجود آمد و به 
شرکت های دانش بنیان خون تازه ای تزریق کرد.اگر تحریم ها مرتفع شد، 
اصلا صلاح نیســت سیاست گذار به دنبال کاهش نرخ ارز برود، بلکه بهتر 
است مزیت ایجادشده را حفظ کند و بر تثبیت نرخ ارز در شرایط تورمی 
اصرار نورزد.یکی از پدیده های عجیب در اقتصاد ایران، انباشت مواد اولیه 
در انبارهاســت. این امر به دلیل هراس از تأمین آن به واســطه تحریم و 
همچنین نگرانی نسبت به تحولات نرخ ارز صورت می گیرد. پیامد منفی 
این امر آن است که بخشی از سرمایه در گردش بنگاه ها به این شکل قفل 
می شــود زیرا بنگاه ها بیش از مقدار بهینه، مواد اولیه نگهداری می کنند. 
این اشکال در شرایط خاص کرونا به داد اقتصاد ایران آمد زیرا در شرایطی 
که زنجیره تأمین مواد اولیه به واســطه کرونا قطع شــده به صنایع ایران 
کمک کرده تا کماکان تولیدات خود را انجام دهند و از این پدیده متأثر 
نشوند. تا وقتی شرایط تحریمی است چاره ای جز آن نیست اما به محض 
مرتفع شدن تحریم، باید این وضعیت اصلاح شود.یکی از مشکلات دولت، 
بنگاه های دولتی و عمومی این اســت که با پدیده نیروی انســانی مازاد 
مواجه اســت. این امر هزینه های دولت را در سرفصل جاری زیاد کرده و 
در مقابل منابع ناچیزی برای هزینه عمرانی باقی گذاشته است. در سطح 
بنگاه پیامد این وضعیت آن اســت که هزینه های بنگاه بالا رفته و بنگاه 
با کمبود ســرمایه در گردش یا کمبود منابع برای سرمایه گذاری مواجه 
می شــود. این وضعیت در وضعیت کرونا به کار کشــورداری و بنگاه داری 
می آید زیرا به ســادگی می توان با شیفتی کردن کارکنان، تداوم تولید و 
فعالیــت اقتصادی را تضمین کرد و درعین حال خطر ابتلای کرونا پایین 

باشد و نیازی به حضور همه افراد در جامعه نباشد.
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 ســویه جهــش یافتــه کرونــا در آفریقــای جنوبــی مســری تــر 
اســت

کارشناسان سلامت تایید کردند که سویه جهش یافته کروناویروس در آفریقای 
جنوبی از قابلیت ســرایت بیشتری برخوردار است. کارشناسان تایید کردند: گونه 
جدید کروناویروس که اولین بار در آفریقای جنوبی شناسایی شد از گونه های قبلی 

مسری تر است اما شواهدی در مورد کشنده تر بودن آن وجود ندارد.
رئیس مشترک کمیته علمی وزارت بهداشت آفریقای جنوبی گفته است که سویه 
جهش یافته جدید ۵۰ درصد مسری تر است. هرچند شواهدی مبنی بر اینکه این 

گونه نسبت به نوع اصلی ویروس کشنده تر باشد وجود ندارد.
تاکنون بیش از ۱.۳ میلیون نفر در آفریقای جنوبی به کروناویروس آلوده شده و 
این کشور بیشترین تعداد مبتلایان به کووید-۱۹ را در قاره آفریقا گزارش کرده و 
همچنین با ۳۷ هزار و ۱۰۵ مورد فوتی بیشتری آمار قربانیان را در این منطقه به 
خود اختصاص داده است. وزیر بهداشت آفریقای جنوبی روز گذشته گفت: موارد 
ابتلا کاهش ۲۳ درصدی داشته اما طی هفته گذشته تعداد بیماران بستری شده در 
بیمارستان ۱۸.۳ درصد بیشتر شده است. به نقل از مدیکال اکسپرس، کارشناسان 
 ۵۱۰Y.V۲ آفریقای جنوبی با کشــف ســویه جهش یافته کروناویروس موسوم به
مقامات این کشــور را به اعمال محدودیتهای کرونایی بیشتر به منظور مهار رشد 

بیماری متقاعد ساختند.

 تنها راه نجات کلانشهر تهران
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با بیان اینکه اگر تصمیمات جدی تری 
بویژه برای ناوگان حمل و نقل در کلانشهر تهران گرفته نشود در آینده با مشکلات 
زیادی در این شهر مواجه خواهیم شد، تصریح کرد: توسعه به روز مترو در تهران، 
استفاده از خودروهای هیبریدی، ساماندهی صنایع و ارتقای استانداردها و کاهش 

بار جمعیتی در این کلانشهر تنها راه نجات تهران خواهد بود. 
 سعید محمودی همزمان با گرامیداشت هفته هوای پاک با شعار »هوای پاک، 
تعهد مسئولان، مشارکت مردم« صبح امروز ازشرکت بهره برداری و خط ۷ درحال 
احداث متروی تهران بازدید کرد و با اشاره به اینکه باید به این نکته توجه داشته 
باشیم که اگر در کلانشهری مانند تهران مترو وجود نداشت شهروندان تهرانی امروز با 
مشکلات عدیده ای مواجه بودند، گفت: در صورت نبود مترو قطعا مشکلات حمل و 
نقل بیشتر و درنتیجه آلودگی هوا و دیگر مشکلات محیط زیستی نیز بیشتر می شود.

وی با بیان اینکه اهداف مترو که یکی از آن ها خدمت رسانی به شهروندان است 
هدفی محیط زیستی است، اظهارکرد: اهداف مترو جدا از اهداف محیط زیست و 
توســعه پایدار نیست و محیط زیست برای حمایت از این اهداف تمام تلاش خود 
را خواهد کرد.محمودی ادامه داد: مفهوم توســعه پایدار در دنیا از کودکی آموزش 
داده می شود و زمانی که کودکان به بزرگسالی می رسند و تصمیم ساز می شوند، 
اصول آن را درک می کنند و می فهمند که این کار یک هدف محیط زیستی برای 
بهتر کردن زندگی است و باید در اولویت قرار گیرد.مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان تهران در ادامه سخنان خود به پیچیدگی مسائل محیط زیستی تهران اشاره 
کرد و گفت:  اســتقرار لجام گسیخته صنایع از سال های دور و افزایش جمعیت و 

تعداد خودرو در این کلان شهر از عمده ترین مسائل محیط زیستی تهران است.
در ادامه فرنوش نوبخت - مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
نیز در این نشســت با بیان اینکه شــرکت بهره برداری مترو در دنیا جایگاه و رتبه 
ویژه ای دارد، اظهارکرد: به رغم این جایگاه و رتبه، هیچ نگاه حمایتی در خصوص 
مترو در کشور وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه در تهران روزانه ۲۱۰۰ قطار اعزام 
شده و ظرفیت جا به جایی دو میلیون نفر را داشته  است و حدود ۱۳ هزار نفر در 
ســه شیفت در این شرکت مشغول فعالیت هستند، گفت: مترو پاک ترین ناوگان 

حمل و نقل کشور است اما هیچ قانونی از آن حمایت نمی کند.
نوبخت با بیان اینکه شرکت بهره برداری متروی تهران نتیجه ۳۰ سال تلاش، 
توســعه وساخت است و زحمات و هزینه زیادی برای آن شده است، اظهارکرد: بر 
همین اساس بهره برداری از مترو و خدمت رسانی به شهروندان کار بسیار پرمسئولیت 

و سختی است و نیاز به حمایت بیشتری دارد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه درادامه با اشاره به اینکه 
حضور متولیان محیط زیســت استان آن هم در هفته هوای پاک و در پاک ترین 
ناوگان حمل و نقل کشور را به فال نیک می گیریم، گفت: همه ما نیازمند محیط 
زیست سالم هستیم و این مهم با حمایت از حمل و نقل پاک قابل دستیابی است.

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان تهران در آغاز این نشست 
گزارشی از آخرین وضعیت و اقدامات محیط زیستی مترو تهران از سوی مسئولان 
این مجموعه ارائه شــد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران همچنین از 
مرکز مونیتورینگ و راهبری مترو تهران ودر ادامه خط ۷ در حال احداث متروی 

تهران بازدید کرد.

 صدور احکام»بازنشســتگان غیرهیات علمی« در انتظار اطلاعات 
ارسالی دستگاه ها

مدیرکل فنی صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به صدور احکام ۹۰ درصد 
شــاغلین همطراز یا هم رتبه براساس اطلاعات ارسالی از سوی دانشگاه ها گفت: 
با وجود مکاتبه این صندوق با دانشــگاه فنی و حرفــه ای، اطلاعات لازم و کامل 
برای صدور احکام بازنشستگان غیرهیات علمی آن دانشگاه و در مجموع ۳۷ هزار 
بازنشسته غیرهیات علمی زیرمجموعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مطابق با 
صورتجلسه های ۲۵ آذرماه ۹۹ )سازمان برنامه و بودجه( و دوم دیماه ۹۹ )صندوق 

بازنشستگی( ارسال نشده است. 
 به دنبال مراجعه جمعی از بازنشستگان غیرهیات علمی دانشگاه فنی و حرفه 
ای به صندوق بازنشســتگی کشوری برای پیگیری صدور اصلاحیه احکام حقوقی 
 شان پس از متناسب سازی مهرماه ۹۹ جلسه  ای با حضور مدیرکل فنی صندوق 

بازنشستگی کشوری در محل این صندوق برگزار شد.
اکبر شــیرمحمدی مدیرکل فنی صندوق بازنشستگی کشوری در این جلسه، 
با اشــاره به اینکه صدور احکام متناسب سازی حقوق بازنشستگان تحت پوشش 
براســاس بخشنامه ســازمان برنامه و بودجه یک وظیفه و تعهد است، گفت: این 
صندوق همانطور که برای بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از بازنشستگان در 
دستگاه های اجرایی مختلف حکم متناسب سازی صادر کرده، متعهد است که برای 
بازنشستگان غیرهیات علمی دانشگاه فنی و حرفه ای نیز احکام جدید را صادر کند.

شــیرمحمدی صدور احکام ۹۰ درصد شاغلین همطراز یا هم رتبه را براساس 
اطلاعات ارسالی از سوی دانشگاه ها عنوان کرد و افزود: با وجود مکاتبه این صندوق 
با دانشگاه فنی و حرفه ای، اطلاعات لازم و کامل برای صدور احکام بازنشستگان 
غیرهیات علمی آن دانشــگاه و در مجموع ۳۷ هزار بازنشســته غیرهیات علمی 
زیرمجموعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مطابق با صورتجلسه های ۲۵ آذرماه ۹۹ 
)سازمان برنامه و بودجه( و دوم دیماه ۹۹ )صندوق بازنشستگی( ارسال نشده است.

وی تصریح کرد: صدور احکام بر مبنای ۹۰ درصد شاغل نیازمند تعیین میزان 
حقوق افراد با شرایط مختلف از سوی دانشگاه است که این اطلاعات باید از طریق 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشــگاه های فرهنگیان و فنی و حرفه ای به 
صندوق ارائه شود و صندوق بازنشستگی نیز براساس همان اطلاعات احکام جدید 

بازنشستگان غیرهیات علمی آن ها را یکجا صادر کند.
شیرمحمدی تاکید کرد: روند صدور احکام در حال انجام است و مکاتبات بین 
صندوق و دانشگاه فنی و حرفه ای انجام شده و به محض اینکه اطلاعات لازم در 

اختیار صندوق قرار بگیرد، احکام سریعا صادر می شود.
وی از دستگاه های اجرایی مذکور که احکام بازنشستگان کشوری آن ها نیازمند 
اصلاحیه است، خواست تا ضمن سرعت بخشیدن به تهیه و ارسال اطلاعات لازم با این 
صندوق برای صدور احکام جدید براساس متناسب سازی مهرماه ۹۹ همکاری کنند.

سعیده محمد  - سردبیر | رییس سازمان 
غذا و دارو ضمن هشدار نسبت به پیامدهای 
منفی حذف ارز دولتی دارو، در عین حال درباره 
روند تامین و تخصیص ارز در این حوزه گفت: 
با توجه به تحمیل هزینه های تامین و تولید 
داروهای کرونا عملا نزدیک به ۸۰۰ میلیون 
دلار از مجمــوع حدود ۲۵/۲ میلیارد دلار ارز 
تامین شده برای دارو و تجهیزات پزشکی، برای 
کرونا مصروف شده و این امر عملا تخصیص 
و تامین ارز سایر داروها و تجهیزات پزشکی را 
نسبت به سال گذشته در مضیقه نسبی قرار 

داده است. 
نماینــدگان انجمــن ها و ســندیکاهای 
تولیدکننــدگان و واردکننــدگان تجهیزات 
پزشــکی، دارو و مواد اولیه دارویی در شورای 
مشورتی قرارگاه دارو و تجهیزات پزشکی که 
با حضور وزیر بهداشــت برگزار شد، گزارش 
مبســوطی از روند رو به گسترش تولید ملی 
در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، نحوه تامین 
دارو و مواد اولیه در کشور و فراز و نشیب ها و 
مضایق تخصیص و تامین ارز در ماه های اخیر و 
عواقب و مشکلات احتمالی پیش رو ارائه دادند 
و به اتفاق اظهار داشتند میزان و نحوه تخصیص 
و تامین ارز به ویژه در حوزه دارو و مواد اولیه 
دارویی، می تواند در ماه  های باقیمانده سال و 
سال آتی مشکلاتی را در زمینه تامین بهنگام 

و دسترسی به برخی داروها ایجاد کند.
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، 
دکتر ســعید نمکی، وزیر بهداشت در ادامه 
جلسه شــورای مشــورتی دارو و تجهیزات 
پزشکی، گفت: امسال در حوزه ارز و ریال، شاید 
سخت ترین سال بعداز انقلاب را تجربه کردیم، 
اما علیرغم مشــکلات موجود و حضور همه 
گیری ویروس کووید ۱۹، به هر طریقی که بود 
به همت همکاران در سراسر کشور، توانستیم 
کشور را مدیریت کنیم. در سیستم بهداشت و 
درمان نیز با کمک تمامی همکارانمان، نهایت 
ســعی و تلاش را کردیــم تا کمترین عارضه 
و خســارات ممکن واقع شود. اگر همراهی و 

تلاش این کمیته ها و شوراهای مشورتی نبود، 
بسیاری از اتفاقات مثبت نمی افتاد. در حال 
حاضر نیز درصدد هستیم با مساعدت رییس 
جمهور و همراهی بانک مرکزی، کمک هایی 

برای پیشبرد اقدامات دریافت کنیم.
در ایــن نشســت، ناصر ریاحــی، رییس 
سندیکای وارد کنندگان دارو و عضو شورای 
مشــورتی دارو و تجهیزات پزشــکی، از روند 
تخصیص و تامیــن ارز و نحوه قیمت گذاری 
کالاهــای وارداتی و داخلی و مشــکلاتی که 
در این زمینه ایجاد شــده بود، گزارشی ارائه 
داد، دکتر نمکی نیز پیرو این مبحث، دستور 
پیگیری و ســاماندهی قیمت گذاری کالا با 
همفکری سندیکاهای مربوطه را به بخش های 

ذی ربط صادر کرد.
رییس ســندیکای وارد کنندگان دارو در 
ادامه به مشــکلات فراروی واردات و ترخیص 
فرآورده های پلاســما، اشــاره کــرد و دکتر 
نمکی نیز در ادامه با بیان اینکه نباید ویترین 
واردکننده، تولیدکننده و وزارت بهداشت ایران 
در نظر خارجی ها متشتت جلوه کند، گفت: 

درخواستم این است که در این رابطه جلساتی 
مستمر، تشکیل شود و برای استمرار کار روش 
منطقی اتخاذ شــود تا با ارزش افزوده حاصله 
ازین مسیر حتی بتوان محصولات دیگری برای 
ملت ایران فراهم کرد و البته موضوع مغفول 
مانده پالایشگاه پلاسما در داخل کشور باید با 

جدیت و سرعت بیشتری پیگیری شود.  
گفتنی است، در این جلسه هر یک از اعضای 
شورای مشورتی درخصوص تخصیص و تامین 
ارز و فــراز و فرودهای مســیر تخصیص ارز، 
نامنظم بودن روند تامین ارز و مشکلات متعاقب 
آن بر واردکننده و تولیدکننده، قیمت گذاری 
کالا و وضعیت نقدینگی شــرکت ها، سرمایه 
در گردش صنعت دارو، موجودی منابع مالی 
برای تامین دارو و سیاست های واردات دارو، 
توضیحاتی ارائه و پیشنهاداتی مطرح کردند.  

دکتر محمــدی، مدیرکل امور دارو و مواد 
تحت کنترل سازمان غذا و دارو نیز درخصوص 
ترخیص فاکتور هشــت از گمرک و آخرین 
وضعیت تامین و تخصیص ارز دارو و ملزومات 

پزشکی،   گزارشی ارائه داد.

 صــرف ۸۰۰ میلیــون دلار برای 
داروهای کرونا

دکتر شانه ساز، رییس سازمان غذا و دارو 
نیز در گزارشــی با تایید اظهارات نمایندگان 
سندیکاهای حاضر در نشســت، افزود: روند 
صرفــه جویی ارزی در ســال جــاری نیز به 
خوبی دنبال شده است، اما با توجه به تحمیل 
هزینه های تامین و تولید داروهای کرونا عملا 
نزدیک به ۸۰۰ میلیون دلار از مجموع حدود 
۲۵/۲ میلیارد دلار ارز تامین شده برای دارو و 
تجهیزات پزشکی، برای کرونا مصروف شده و 
این امر عملا تخصیص و تامین ارز سایر داروها 
و تجهیزات پزشکی را نسبت به سال گذشته 

در مضیقه نسبی قرار داده است.  

 پیامدهای حذف ارز دولتی دارو
وزیر بهداشت در ادامه درخصوص پیگیری 
ارز تخصیصــی، ارز نیمایــی و ارز آزاد برای 
واردات کالا، توضیحاتــی ارائــه داد و ضمن 
اشاره به پیامدهای منفی حذف ارز دولتی با 
نرخ ثابت بر قیمت گذاری دارو و تجهیزات و 

ایجاد نابسامانی و قیمت های های متفاوت بر 
کالاهای مهم و استراتژیک مانند دارو، تاکید 
کرد که نظام قیمت گذاری باید بر پایه منطقی 
روشن، ساماندهی شود و حذف یکباره ارز بانکی 
و دولتی و قیمت های شناور منابع ارزی نه تنها 
کمکی به این حوزه نمی کند، بلکه بر مشکلات 
تولیدکننده و واردکننــده و مصرف کننده، 

توامان خواهد افزود.  

 هیچ بیماری پشت در بیمارستان 
معطل نماند

وزیر بهداشت در ادامه مبحث ارز دارو افزود: 
در این مورد باید چند نکته را مطرح کنیم؛ اولا 
اینکه در حال حاضر جهان روزهای اقتصادی 
سخت و بحرانی را سپری می کند و هر تکانه 
ای بر اقتصاد کشــور بویژه در حوزه کالاهای 
اساسی می تواند بحران اجتماعی در مردمی 
که تاب آوری شان کاهش یافته، ایجاد کند. 

در موضوع کرونا اجازه ندادیم که حتی یک 
بیمار مبتلا به کرونا بیرون از بیمارستان نیازمند 
تخت بماند، هیچ بیماری بدون خدمات درمانی 
معطــل نماند و هیچ قومیت و اقلیتی در این 
زمینه با تبعیض مواجه نشد و با این اوصاف و 
وجود مشکلات فراوان، در زمینه سایر بیماری 
ها، بحرانی برای تامین ارز و تامین تجهیزات 

پزشکی و دارو در کشور ایجاد نشد.  

 ۱۴۰۰؛ ســال درآمدهای نامعلوم و 
مصارف و نگرانیهای معلوم

وی گفت: ســال ۹۹ و ۱۴۰۰ ســالهای 
درآمدهای نامعلــوم و مصارف و نگرانی های 
معلوم است، در چنین شرایطی هرگونه شوک 

جدید برای بیماران قابل قبول نیست.

 پیگیری تامین و تخصیص ارز در 
دولت

وی در ادامه قول مســاعد داد که موضوع 
تامین و تخصیص ارز و روند منظم آن از مسیر 
مجاری مربوطه در دولت پیگیری و محقق شود.

در شورای مشورتی قرارگاه دارو و تجهیزات پزشکی مطرح شد

تامین ارز دارو و تجهیزات پزشکی در مضیقه

معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت 
بهداشــت گفت: با جذب پرســتارهای جدید در آزمون 
استخدامی بهمن ماه، نســبت پرستار به تختهای فعال 
بیمارســتانی از ۹دهم به ازای هــر تخت به یک و یک 
دهــم)۱/۱( افزایــش پیدا می کند که نشــانگر رشــد 
نزدیک به۲۰درصدی نسبت پرستار به تخت های فعال 
بیمارستانی است. سیدکامل تقوی نژاد در دیدار با رییس 
کل و اعضای هیات مدیره نظام پرســتاری کشور گفت: 
اعتقاد دارم باید توجه ویژه ای به نیروی انسانی در وزارت 
بهداشت و دانشگاه های عوم پزشکی شود و اگر آنها دغدغه 
های معیشتی کمتری داشته باشند؛ اولین بازخورد و نتایج 

خوب آن، متوجه مردم می شود.
 وی با اشاره به اعلام قدردانی سازمان نظام پرستاری 
و مجموعه همکاران حوزه سلامت کشور درباره فعالیت 
های صورت گرفته درباره حمایت از نیروی انسانی دانشگاه 
های علوم پزشــکی، افزود: اعلام رضایت و قدرشناسی از 
مجموعه فعالیت های صورت گرفته وزارت بهداشت برای 
مدافعان سلامت و کادر بهداشت و درمان باعث می شود 
که همکاران ما همچنان با پشــتکار و تلاش بیشتر، این 

راه را ادامه دهند.

 رشد حدود 2۰ درصدی نسبت پرستار به تخت 
بیمارستانی با استخدام های جدید

تقوی نــژاد در ادامه به فعالیت هــای صورت گرفته 
معاونت توســعه مدیریت، منابــع و برنامه ریزی وزارت 

بهداشت در حوزه پرستاری اشاره کرد و گفت: در این دو 
سال تلاش کردیم نسبت پرستار به تخت در بیمارستان 
های کشــور افزایش پیدا کند، بــه گونه ای که با جذب 
پرســتارهای جدید در آزمون استخدامی بهمن ماه، این 
رقم از ۹دهم)۹/( به ازای هر تخت به یک و یک دهم)۱/۱( 
افزایش پیدا می کند که نشانگر رشد نزدیک به۲۰درصدی 

نسبت پرستار به تخت های فعال بیمارستانی است.

 شانس قبولی یک نفر از هر ۵.۵ نفر
معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت 
بهداشــت، با اشــاره به ثبت نام ۲۲۰هزار داوطلب برای 
آزمون اســتخدامی بهمن ماه وزارت بهداشت، افزود: با 

توجه به تعداد بالای پذیرفته شدگان در این آزمون، از هر  
۵ و نیم نفر، یک نفر شانس قبولی در آزمون استخدامی 

را خواهد داشت.

 امتیاز ویژه برای پرستاران فعال در بخش کرونا 
در استخدامهای جدید

تقوی نژاد، امتیاز در نظر گرفته شــده برای همکاران 
درگیر مستقیم با ویروس کرونا، را نیز یادآور شد و گفت: 
این امتیاز می تواند فرصت مناسبی برای تبدیل وضعیت 
پرســتاران شاغل در این بخش ها و قدردانی از تلاش ها 
و از خودگذشتگی آنها و سایر همکاران درگیر با ویروس 

کرونا باشد.

 شش و نیم برابر شدن درآمد گروه پرستاری 
طی ۷ سال

وی با تاکید بر اینکه ازسال ۹۲ تاکنون، درآمد گروه 
پرستاری ۶و نیم برابر شده است و این در حالی است که 
شاخص قیمت مصرف کننده، افزایش ۴برابری داشته 
اســت، عنوان کرد: میزان افزایش احکام حقوق گروه 
پرستاری به نسبت سایر گروه ها بیشتر بوده است، به 
گونه ای که رشــد حقوق پرستاران به نسبت پزشکان، 

رقم ۱۴واحد درصد را نشان می دهد.
 تقــوی نژاد اشــاره ای نیز به تــلاش های صورت 
گرفته وزارت بهداشت برای پرداخت معوقات و کارانه 
پرســتاران و کادر بهداشت و درمان نمود و افزود: در 
سفر به یکی از شهرستان های محروم کشور به ما اعلام 
شد که ۲۴ ماه پزشکان و پرستاران بیمارستان کارانه 
عقب افتاده دارند، اما با تلاش هایی که صورت گرفت 
هم اکنون کارانه آنها تا پایان آبان ماه تسویه شده است.

 معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت 
بهداشت، اظهار داشت: تاکنون ۱۱هزار و ۲۰۰میلیارد 
تومان برای جبران بخش سلامت و خدمات کارکنان به 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور پرداخت شده است.

 بــه گزارش وبــدا، در پایان این نشســت اعضای 
هیات مدیره ســازمان نظام پزشــکی کشور با اهدای 
لوح تقدیری از خدمات ســیدکامل تقوی نژاد معاون 
توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت 

تقدیر کردند.

۲۲۰هزار داوطلبِ آزمون استخدامی بهمن وزارت بهداشت

حل مشکل آلودگی هوا و ترافیک تهران حاکمیتی است
شهردار تهران اعلام کرد که حل مشکل آلودگی هوا و ترافیک در تهران 
یک موضوع حاکمیتی اســت و شهرداری به تنهایی نمی تواند بار این حجم 

زیاد را به دوش بکشد. 
پیروز حناچی در مراســم تجلیل از ســفیران هوای پاک با بیان این که 
ترافیک و به تبع آن آلودگی هوا جزو مشکلات همه کلانشهرها است، گفت: 
به تناسب جمعیت، کلانشهرها این مشکلات را تجربه می کند اما این بدین 

معنا نیست که مشکل لاینحل است.
وی با بیان این که معمولا در چنین شرایطی فعالیتها و اقدامات مثبت را 
فراموش می کنیم، گفت: اگر نمودار دو دهه شهر تهران را نگاه کنیم می بینیم 
که آلاینده ها روند کاهشی داشته است، اما میزان کاهش و سرعت  آلاینده 
ها به گونه ای است که می تواند تمام زحمات را به باد بدهد. وی با بیان این 
که یکی از  نعمتهای کشور ما نفت است اما از سوی دیگر یکی از ویژگی های 
نفت ما داشتن گوگرد بالا است، گفت: البته در شهر تهران گازوئیلی که از این 
فرآورده نفتی استفاده می شود گوگرد استانداردی دارد و مسئولین به درستی 
می گویند که در تهران مازوت سوزانده نمی شود، اما دقت داشته باشید که 
آلودگی از مرز تقســیمات کشوری تبعیت نمی کند و اگر در »قزوین و آب 

یک« گازوئیل پر گوگرد سوازنده می شود، تاثیرش به تهران هم می رسد.

وی با اشاره به قانون هوای پاک و نقش ۱۸ دستگاه در اجرای این قانون، 
اظهار کرد: اتفاقا در این قانون کمترین نقش به شهرداریها داده شده است که 
تنها نقش توسعه حمل و نقل عمومی را برعهده دارند و ما در شهرداری تهران 

نیز ۷۰ درصد بودجه آزاد خود را به این مسئله اختصاص دادیم.
 اما باید بگویم که حل مشکل آلودگی هوا و ترافیک در شهری به مانند 
تهران یک مســئله حاکمیتی است و شهرداری نمی تواند به تنهایی بار این 

حجم سنگین را به دوش بکشد.
شــهردار تهران در ادامه با اشاره به ســخت گیرانه تر شدن شاخصهای 
ســنجش  آلودگی هوا در تهران تصریح  کرد: به طور طبیعی در آذر و دی 
شاهد وارونگی هوا در تهران هستیم و این خصیصه هوای تهران است و حتی 
در ســابقه تاریخی نیز آمده که هوای زمستان تهران مه داشته و حالا مه و 

آلودگی با هم وجود دارد.
وی با بیان این که اثبات شده که افزایش کرونا با آلودگی هوا ارتباط دارد 
گفت: امسال به روشهای مختلف عکسهای ماهواره ای تهران را با سال گذشته 
بررسی کردیم و تفاوت معناداری را به خصوص در نزدیکی کانون های آلایندگی 
که نزدیک به صنایع بزرگ بودند مشاهده کردیم که یا مازوت و یا گوگرد بی 
کیفیت می سوزاندند و عکسهای ماهواره ای نشان می دهد وضعیت امسال 

حادتر شــده است که البته شاید شرایط تحریم بی تاثیر نبوده است. وی با 
بیان این که البته دقت داشته باشید که ۶۰ درصد علت آلودگی هوای تهران 
منابع متحرک هستند و هیچ راهی جز کنترل آلاینده ها نیست گفت:  کاهش 
مصرف سوختهای فسیلی راهبرد اصلی ما است که البته نباید  اجرای همه 
راه حل ها را به گردن دولت انداخت و باید روش و شیوه زندگی را تغییر داد.

وی با اشاره به افزایش مشکلاتی همچون فشار خون ، دیابت، چاقی و غیره 
در بین شهروندان با قرائت یک بیت شعر گفت: »کَس نخارد پشت من جز ناخن 
انگشت من » و خودمان باید اراده کنیم و بسیاری از مشکلات را حل کنیم.

وی با اشاره به لزوم مدیریت یکپارچه شهری گفت: این روزها نیازمند این 
موضوع هستیم و باید همه دستگاه ها در یک شهر هم جهت حرکت کنند 
و نباید هر دستگاهی به روش خود عمل کند. البته دقت داشته باشید مردم 
تاثیرگذاری تصمیمات را می خواهند اما باید از  دستگاهی توقع داشته باشیم 

که مسئولیت و اختیار داشته باشد.
وی با  اشاره به نقش سمنها و رسانه ها در ایجاد مطالبه گری اجتماعی 
خاطر نشــان کرد: تقاضا و درخواستها در حوزه های غیر دولتی سبب فشار 
بر تصمیم گیران شــد و آنها را به سر خط آورد که در این زمینه سمن ها و 

نهادهای غیر دولتی بسیار تاثیرگذار هستند.

رئیس قوه قضاییه :  نباید دسترسی به وکیل سخت باشد
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه نباید دسترسی به وکیل سخت باشد، گفت: 
تقویت نظارت درون سازمانی، تقویت مبارزه با فساد، تقویت دسترسی مردم 
به وکیل و همچنین تقویت اختیارات بر اساس قانون، باید در تدوین آیین نامه 

وکالت مورد توجه قرار بگیرد. 
حجت الاســلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در دیدار با هیات رئیسه 
اتحادیه کانون های وکلای دادگســتری و برخی از روسای کانون های وکلای 
دادگســتری کشور که امروز سه شــنبه برگزار شد، با تقدیر از اقدام اتحادیه 
کانون وکلای دادگستری در تقدیم آیین نامه پیشنهادی جدید وکالت به قوه 
قضاییه گفت: با توجه به تطورات دهه های اخیر و گسترش فضای ارتباطات، 

تدوین یک آیین نامه جدید پس از ۷۰ سال امری ضروری به نظر می رسید.
رئیس قوه قضاییه ضمن توصیه به اعضای کانون وکلا برای اصلاح برخی 
موارد خلاف قانون در آیین نامه پیشنهادی جدید وکالت، عنوان کرد: هم آنچه 

که به امضاء می رسد باید قانونمند باشد و هم در آنچه که کانون وکلا پیشنهاد 
می دهد، نباید موردی خلاف قانون وجود داشته باشد.

رئیسی ضمن استقبال از اعلام نقطه نظرات کانون وکلا به دستگاه قضایی 
کشور، گفت: ما همواره اعلام کرده ایم که از نقطه نظرات مفید و سازنده کانون 

وکلا استقبال می کنیم.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به دقت در انطباق کامل سند تحول قضایی بر 
قوانین کشور، عنوان کرد: در همه بخشنامه ها و آیین نامه هایی که صادر کرده 
ایم از جمله سند تحول قضایی، تلاش شده تا همه موارد مبتنی بر قانون باشد.

رئیسی بر این نکته نیز تاکید کرد که تقید دستگاه قضائی بر قانونمنداری 
اســت و افزود: برای برخی از مواردی که در ســند تحول قضایی ذکر شــده 
زیرساخت های حقوقی وجود دارد، اما زیرساخت های حقوقی و قانونی برخی 

موارد نیز هنوز ایجاد نشده است که باید ایجاد شود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه سند تحول قضایی فعلی، نسخه ارتقا یافته 
ســندی اســت که در ابتدای دوره جدید دستگاه قضائی، تقدیم مقام معظم 
رهبری شــد، افزود: بر ارتقاء ســند فعلی اصرار داریم و بر همین مبنا از همه 
وکلا، قضات، دانشجویان و دانش پژوهان می خواهیم که با اعلام نقطه نظرات 

خود، این سند را ارتقاء دهند.
رئیسی در ادامه با ذکر این نکته که وکلا باید در خصوص نقض صریح قوانین 
حقوق بشری در دنیا اعلام نظر کنند، خواستار اعلام موضع وکلا و کانون وکلا 
در تریبون های خود پیرامون وقایعی شــد که در عرصه های ملی، بین المللی 

علیه ملت های مظلوم واقع می شود.
رئیس قوه قضاییه ضمن تاکید بر تقویت نظارت درون سازمانی در کانون 
وکلا، تصریح کرد: کانون وکلا باید نخستین مدعی برخورد با وکلای متخلف باشد 
چرا که این کار منجر به پاکسازی و تقویت جریان وکالت در کشور خواهد شد.
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1125
ــور  ــران24، شــماره شاســی S141227652661I و شــماره موت ــه شــماره پــاک 24ل361 ای ــرگ ســبز خــودرو ب ب
00031234 متعلــق بــه مهــدی قلنــدری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  1396/12/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

1192
کارت ملــی بــه شــماره 4840136629 متعلــق بــه محمدرضــا لــک فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 1399/02/25 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/10   ــا در تاری ــد رض ــودرزی فرزن ــین گ ــه محمدحس ــق ب ــماره 0021780927 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1422
شناســنامه بــه شــماره 4876 متعلــق بــه علــی انصاریــان فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501
ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــل در تاری ــد خلی ــه ســحر طاهــری فرزن ــق ب ــه شــماره 2511928523 متعل ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــن  ــه شــهاب الدی ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــه شــماره 2500314464 و کارت پای ــی ب کارت مل
شــوقی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511459191 متعلــق بــه یعقــوب محمدیــان فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500529878 متعلــق بــه یوســف شــنبه ای فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1398/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502
کارت ملــی بــه شــماره 2549418603 متعلــق بــه محمــد رحمانــی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2280146381 متعلــق بــه فرشــته دهقــان  فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503
 NAAN11FE6LKO22159 کارت ماشــین بــه شــماره بــه شــماره پــاک 83ایــران 946ه 73ــ و شــماره شاســی
متعلــق بــه عــوض  احمــدی بالاشــهری  فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد

1504
کارت ملــی بــه شــماره 2391747543 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه معصومــه خلعتــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 

 1399/10/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1505
ــه شــماره ملــی 2431805360 در تاریــخ  ــد صفــر ب ــری فرزن ــه جمشــید جاب ــه شــماره 279 متعلــق ب شناســنامه ب

 1399/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420390555 متعلــق بــه عاطفــه فرهــادی فرزنــد ایــاز در تاریــخ1399/10/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــروز  ــه فی ــق ب ــماره 2431929371 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 2431929371 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/26 مفق ــد حســین  در تاری اســمعیلی فرزن

شناســنامه بــه شــماره 136 و کارت ملــی بــه شــماره 2431939189 متعلــق بــه زینــب حســین پــور  فرزنــد علــی 
بــاز  در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2432603461 متعلــق بــه نجــف علــی  دهقــان فارســی فرزنــد نگهــدار  در تاریــخ 
 1399/10/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــار در تاری ــد مهدی ــداح فرزن ــا برن ــه لی ــق ب ــماره 2291281585 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/01 مفق ــد قاســم در تاری ــه فرزن ــه حســین خلیف ــق ب ــه شــماره 2420945158 متعل ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2432225694 متعلــق بــه مهــدی خلیفــه فرزنــد فضلعلــی بــه شــماره شناســنامه 25 
در تاریــخ 1399/03/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی 2539905986در تاریــخ  ــد حســن ب ــه محمــود متحصــن فرزن ــه شــماره 20 متعلــق ب شناســنامه ب
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 625 متعلــق بــه غامحســین فتــوح ابــادی فرزند قاســمعلی  بــه شــماره ملــی 2293508684در 
تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2024 و کارت ملــی بــه شــماره 2298152365 متعلــق بــه زهــرا ده بزرگــی فرزنــد جلیــل در 
تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432205741 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 2432205741 متعلــق بــه محمــد رجبــی 
فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2301428974 متعلــق بــه میثــم محبــوب نــژاد فرزنــد ســردار بــه شــماره شناســنامه 38در 
تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 2430121026 در تاری ــه شــماره مل ــد احمدب ــی جعفــری فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره 13510 متعل شناســنامه ب
 1399/09/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/17   ــد ســیدخلیل در تاری ــه ســیدعلی ســجادی فرزن ــق ب ــه شــماره 2431208710 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
ــخ 1399/10/01 مفقــود  ــد احمــد در تاری ــه ســعید جعفــری فرزن ــق ب ــه شــماره 2281291529 متعل ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 98332 متعلــق بــه مظفــر یــزدان پرســت فرزنــد رضــا در تاریــخ 1396/01/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1860810519 و گواهینامــه پایــه دو وکارت شناســایی  متعلــق بــه عبــاس قلعــه گاب فرزنــد 
فرهــاد در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/29 مفق ــعید در تاری ــد س ــار فرزن ــینا بردب ــه س ــق ب ــماره 2282956168 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســینعلی در تاری ــش فرزن ــدی خــواه دروی ــه وحی ــه صدیق ــق ب ــه شــماره 2295582490 متعل ــی ب کارت مل
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ایــران 21 438 م 97 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 21 438 م 97 متعلــق بــه 

مرتضی مرادی فرزند فرج اله در تاریخ 1399/10/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4210160695 و شناســنامه بــه شــماره 4210160695 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
ــده و از درجــه اعتبــار  ــادی در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود گردی ــد ق ــه مصیــب رحیمــی فرزن 9521456 متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

پاســپورت بــه شــماره 96950977 متعلــق بــه علــی موســوی جعفــری فرزنــد محمدحســین در تاریــخ1399/01/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0052341984 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 6985214 متعلــق بــه علــی گرگیــن روســی 
کرمانشــاهی فرزنــد خداکــرم در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
2084

ــود  ــخ 1397/07/15 مفق ــی در تاری ــد عل ــریفی فرزن ــد ش ــه محم ــق ب ــماره 0057274320 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدون در تاری ــد فری ــران فرزن ــد ایماندوســت عنب ــه محمــد حام ــق ب ــه شــماره 0021213852 متعل ــی ب کارت مل
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــجادی  ــه س ــح ال ــه فت ــق ب ــماره 4011375713 متعل ــه ش ــی ب ــماره 4011375713 و کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد قربانعلــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 0080423711 متعلــق بــه میــاد بیــات فرزنــد ابراهیــم علــی در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1530685168 متعلــق بــه بیــت الــه  اللهیــاری فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/01/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــش در تاری ــان بخ ــد جه ــی فرزن ــخ جهرم ــران  راس ــه مه ــق ب ــماره 2470704472 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/06/15 مفق

شناســنامه بــه شــماره 116 و کارت ملــی بــه شــماره 0045441685 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
0045441685 متعلــق بــه شــها وجدانــی فرزنــد عظیــم در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022293396 متعلــق بــه نســترن شــاکویی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0493273336 متعلــق بــه مجتبــی تــوران پشــتی  فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/08/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیکلت  ــه موتورس ــران 19 و گواهینام ــماره 21561 ای ــه ش ــور ب ــماره 0023234857 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
بــه شــماره 0023234857 متعلــق بــه عرفــان  ســرآبادانی تفرشــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059347708 متعلــق بــه ناصــر ســتاری بقرآبــادی فرزنــد نوروزعلــی در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0011434538 و کارت ملــی بــه شــماره 0011434538 متعلــق بــه دانیــال بــه منــش فرزنــد 
رضــا در تاریــخ 1399/10/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــام الهام ــه اله ــق ب ــماره 0076947041 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/29   ــی در تاری ــد محمدعل ــان فرزن ــه  احمدی ــه راضی ــق ب ــه شــماره 6239543209 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
ــود  ــخ 1399/09/01 مفق ــاس در تاری ــد عب ــد فرزن ــه یعقــوب ممیون ــق ب ــه شــماره 4132970361 متعل ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660259589 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6660259589 متعلــق بــه بهــروز همتــی 
فرزنــد مصیــب در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 3320168241 و کارت پای ــه ش ــنامه ب ــماره 3320168241 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــد لطیــف در تاریــخ  ــه مســعود مــرادی فرزن ــه شــماره 3320168241 متعلــق ب ــر بانــک ب 3320168241 و کارت عاب

 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد یعقوبعلــی در تاریــخ 1399/10/16 مفقــود  ــه زهــرا عســگری فرزن ــه شــماره 0076340996 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1638115451 متعلــق بــه ســیدنقی ســعیدی فرزنــد ســیداکرم در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1640263276 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1640263276 متعلــق بــه احمــد 
ایمانــی فرزنــد رســول در تاریــخ 1399/09/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره 0019937865 و شناســنامه ب ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0019937865 و گواهینام ــی ب کارت مل
0019937865 متعلــق بــه حمیدرضــا علیــزاده فخــری پــور فرزنــد جلیــل در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4010962348 متعلــق بــه غنچــه الیاســی فرزنــد غــام در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/02/01 مفق ــد اردشــیر در تاری ــه ســعید فخیمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 5560346632 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0063838664 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0063838664 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 
0063838664 متعلــق بــه مرتضــی طالــب زاده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
گواهینامــه پایــه دو و کارت عابــر بانــک ملــی ، تجــارت ، شــهر ، موسســه نور ، مهرایــران ، کشــاورزی و کارت ملی هوشــمند 
بــه شــماره ملــی 2120690294 ، شــماره شناســنامه 1257 ، تاریــخ تولــد 1332/02/01 متعلــق بــه حســینقلی کرمــی 

نوده فرزند علی در تاریخ 1399/10/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت و شناســنامه بــه شــماره ملــی 6199581938  و کارت عابــر بانــک  ســپه ، ملــی ، دی ، اقتصــاد نویــن 
) کارت عابربانــک ملــت و اقتصــاد نویــن بــه نــام علــی بارانــی ( و کارت جانبــازی متعلــق بــه محمــود غفوری فرزند حســین 

در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی 2 فقــره و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110475013 ، تاریــخ تولــد 
ــام ســعید ســنگر زاده ( و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین سیســتم ســایپا ،  ــه ن  1373/02/21و ) کارت ســوخت ب
رنــگ ســفید ، مــدل 1393 ، شــماره پــاک 28 ص 556 ایــران 59 ، شــماره شاســی NAS41210E3643899 ، شــماره 
موتــور 5085667 و کارت عابــر بانــک ملــی ، پاســارگاد ، ایــران زمیــن متعلــق بــه جــواد رائیجــی فرزنــد نادعلــی در تاریــخ 

 1399/07/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2180711697 ، شــماره شناســنامه 216 ، تاریــخ تولــد 1351/05/17 متعلــق بــه 
ســکینه تیمــوری عبدالهــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2302
«آگهی فقدان«

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســایپا تیــپ 131SE مــدل 1393 رنــگ سفید/شــیری/روغنی بــه شــماره پــاک 
59 643 س 84 بــه شــماره موتــور 5228291 بــه شــماره شاســی NAS412100E1083194 متعلــق بــه اینجانــب 

محمــد رحمتــی فرزنــد ابراهیــم بــه کــد ملــی 5209935183 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــول  فرزن ــد  بهل ــه محم ــق ب ــی 2121903011 متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
ســیف الله  در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 2121871561 متعلــق بــه حســین  صفــری دلبــری  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
 1397/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــان  فرزن ــفیعی لکزایی ــین  ش ــه حس ــق ب ــی 4879245445 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/06مفق

2501
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1141042401 متعلــق بــه احمــد حاجــی رضائــی ورنوســفادرانی  فرزنــد حســین  

در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130194183 متعلــق بــه علــی  حاجــی رضائــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/10/14  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/20   ــرزو در تاری ــد ب ــدی  فرزن ــد  محم ــه امیرمحم ــق ب ــماره 1130247260 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1130368173  متعلــق بــه فــرزاد  قپانــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 
1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1130600645 متعلــق بــه حســین   مهرابــی کوشــکی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
1399/10/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1142194574 متعلــق بــه علــی  جوانمــرد  فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
کارت ملــی بــه شــماره 1080447946 متعلــق بــه امیــر حســین پورشــبان نجــف ابــادی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 

 1399/10/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره / متعلــق بــه عیســی امیــری شــیرانی فرزنــد قبــاد در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره / متعلــق بــه تــوران گنجعلــی دشــتی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــود در تاریــخ 1399/04/03 مفقــود گردیــده و از  ــه مهســا شــکرالهی فرزن ــه شــماره / متعلــق ب شناســنامه ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره / متعلــق بــه محمــد علــی محمــودی فرزنــد امیــر اقــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره 1840141786 متعلــق بــه یلــدا فیصــی  فرزنــد ســلطانمراد در تاریــخ 1399/10/16 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1742865054 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه حســام  آتــش جامــه فرزنــد حســنقلی  در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5110295263 متعلــق بــه محمــد  آبروئــی  فرزنــد فریبــرز در تاریــخ 1399/02/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــودرزی   ــا گ ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 0 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 5110701105 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد غــام عبــاس  در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 5279570397 و گواهینامــه پایــه ســه و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین 
ــور 10fsj54496673  و کارت  ــماره موت ــی IN82638851 , ش ــماره شاس ــاک 328/67ق12 و ش ــماره پ ــه ش ب
ســوخت  و دفترچــه بیمــه  متعلــق بــه مــژده صفایــی  فرزنــد قیطــاس  در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/23 مفق ــد حســن در تاری ــاوری فرزن ــد ی ــه مجی ــق ب ــماره 6229754924 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیخ  ــوی ش ــاز نق ــه پرین ــق ب ــوخت متعل ــه دو  و کارت س ــه پای ــماره 1292082984 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/09 مفقــود گردی ــد حســین در تاری الاســامی  فرزن

ــد منصــور در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود  ــه میــاد شــریفی فرزن ــه شــماره 0015663728 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1740253469 متعلــق بــه شــهین جمشــیدی فرزنــد علیــداد در تاریــخ1399/07/01  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
ــود  ــخ 1399/03/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــد فرزن ــا جاوی ــه مبین ــق ب ــماره 1160523584 متعل ــه ش ــنامه ب شناس

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 4160177654 متعلــق بــه عابــد جودکــی ســلطان آبــادی فرزنــد خدارحــم 
در تاریــخ1399/09/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــي  ــن حمص ــه رامی ــق ب ــت متعل ــت خدم ــي 4640162146 و کارت معافی ــماره مل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــد حســنعلي در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد فرادنبــه فرزن

کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 4621455941 متعلــق بــه ســعید کاوه 
باغبادرانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 1272579654 در تاری ــد مل ــا ک ــاس ب ــد عب ــژاد فرزن ــی ن ــام مدال ــه پره ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 19 و کارت ملــی بــه شــماره 1159528055 متعلــق بــه ســیدعلی صالحــی فرزنــد اســماعیل 
در تاریــخ 1392/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مــژده ســلیمان پــور فرزنــد مســعود بــه شــماره شناســنامه 277 صــادره از اصفهــان 
بــه  مبارکــه  دانشــگاهی  واحــد  از  علــوم ورزشــی صــادره  و  بدنــی  تربیــت  در مقطــع کارشناســی رشــته 
شــماره811900000468 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را 

به دانشگاه آزاده اسامی واحد مبارکه به نشانی مبارکه دانشگاه آزاد اسامی  واحد مبارکه ارسال نماید.

ــد  ــاد فرزن ــر آب ــاری خی ــد بختی ــدی بختیارون ــه مه ــق ب ــماره 1100145346 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/15 مفق ــاس در تاری غامعب

2507  

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1273739876 متعلــق بــه ســما مســائلی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/10/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1290506418 متعلــق بــه محمــد اشــفاق فرزنــد جــواد در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288633092 متعلــق بــه احمدرضــا کشــاورزی حســین ابــادی  فرزنــد حســن در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272719332 متعلــق بــه احمدرضــا  اقابابائــی خوراســگانی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286891175 متعلــق بــه حمیــد رکنــی پــور فرزند حســن در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــی ورنامخواســتی فرزن ــه خلیل ــت ال ــه هدای ــق ب ــه شــماره 1170902545 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/06/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1291438939 متعلــق بــه پروانــه معتمــدی خوراســگانی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/30مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی گلمل ــه مقیم ــه ریحان ــق ب ــماره 1180043235 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/30مفق

کارت موتــور ســیکلت هیرمــن 125CC/CDI  مــدل 1391 بــه شــماره 37447/624 و بــه شــماره موتــور 
ــه  ــد عبدال ــد زارع  فرزن ــه حام ــق ب ــی 125C9117395***N2P متعل ــماره شاس *156FMI*66002246  و ش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/11 مفق ــی 5050046191 در تاری ــماره مل ــه ش ب

ــخ  ــد رســول در تاری ــی فرزن ــم اصفهان ــه محمدرضــا ناع ــق ب ــه شــماره 1273600835 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6200041156 و ســند موتورســیکلت کویــر 200 بــه شــماره 43223/632 متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/04/29 مفق ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــی چرمهین ــین امین ــه امیرحس ب

ســاقط مــی باشــد.

ــه مهــدی ادم  ــه شــماره 1273847059 متعلــق ب ــه شــماره 1273847059 و شناســنامه ب کارت ملــی هوشــمند ب
زاده فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/09/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270110896 متعلــق بــه بنفشــه نــوذری فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 15/10/1399 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمجتبی در تاری ــد س ــدی فرزن ــیدابوذر احم ــه س ــق ب ــماره 1285031415 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/07/01مفقــود گردی

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــهرابی فرزن ــه س ــه محبوب ــق ب ــماره 1271443341 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/04/01 مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1129100480 متعلــق بــه بهــروز نــادی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ1399/10/22  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــب الهــی خوراســگانی فرزن ــرا حبی ــه زه ــق ب ــه شــماره 1291380851 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287738222 و شناســنامه بــه شــماره 126 متعلــق بــه مهیــن ســادات هاشــمی 
فــرد فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4610445514 متعلــق بــه رضــا عالــی پــور مرغملکــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1399/09/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــن پری ــه محمدامی ــق ب ــماره 1272818853 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271959542 متعلــق بــه پویــا ســجادیان فرزنــد ســعید در تاریــخ 1399/10/27 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285904052 و کارت شناســایی فــولاد مبارکــه بــه شــماره 77318 متعلــق بــه 
محمدرضــا صناعــی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ  1399/09/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1273026454  و کپــی برابــر بــا اصــل  کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 1273026454 متعلق 
بــه علیرضــا اســفندیاری فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/09/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 53 و شــماره  ــه شــماره 78 و 142 ای ــدل 1387  ب ــی ایکــس م ــد جــی ت کارت ماشــین خــودرو ســواری پرای
موتــور 2341166 و شــماره شاســی S1412287718571 متعلــق بــه حیدرعلــی کبــاری فرزنــد فیروزعلــی در تاریــخ 

1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288120567 متعلــق بــه منصــور راه جــو فرزنــد اکبــر در تاریــخ1399/08/29  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1284680436 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش ــید کارت مل ــم و رس ــی قدی کارت مل
1284680436 متعلــق بــه سیدحســین ســجادی جــزی فرزنــد کریــم در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
شناســنامه بــه شــماره 24779 )بــه شــماره ملــی   1292402679 ( متعلــق بــه ابراهیــم  جمالــی فرزنــد رمضــان در 

تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت) بــه شــماره ملــی 1292354887 (متعلــق بــه محمــود  پیرنجــم الدیــن فرزنــد رســول در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2295224901 متعلــق بــه علــی اکبــر  رضــا پــور فرزنــد عبدالرســول در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/20   ــد ســیدبابک در تاری ــی فرزن ــه ســیدجواد  افضل ــق ب ــه شــماره 1271754241 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/27 مفق ــد در تاری ــد محم ــجع فرزن ــی اش ــه عل ــق ب ــماره 1286574889 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1740075110 متعلــق بــه میــاد  مهــدی آبــادی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5759771558 متعلــق بــه عیــن الــه  نصیــری فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1398/11/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی فرزنــد ســیدرحیم در  ــه عاطفــه ســادات  حســینی عاشــق آب ــه شــماره 1270155199 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1810456827 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه علیرضــا  ســامت فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین  )شــخص ثالث(خــودرو تنــدر ال 90رنــگ ســفید _شــیری روغنــی مــدل ســال 
1393  بــه شــماره  پــاک 53ایــران 119ق77 وبــه شــماره شاســی NAALSRBYWEA507380وبــه شــماره 
ــخ1399/10/20   ــد در تاری ــد احم ــوقی فرزن ــن چهارس ــول  تدی ــه بت ــق ب ــور 100012866RD035621متعل موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1272850791 متعلــق بــه ســحر  قمــی نــژاد فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــا در تاری ــد محمدرض ــه فرزن ــا  کوش ــه علیرض ــق ب ــماره 1287359000 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/29 مفق ــه در تاری ــد عبدال ــی کریمــی فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره 1270810758 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525
 N54AJDKHDKME02836 بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 633ایــران61237 و کارت موتور بــه شــماره
و کارت ســوخت بــه شــماره 633ایــران61237 متعلــق بــه معصومــه مجیــری فروشــانی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 

 1399/10/19مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2571
کارت ملــی بــه شــماره 2281943453 متعلــق بــه محمــد دهقانــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3501176309 متعلــق بــه فاطمــه بهادریــان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2284196993 متعلــق بــه امیــر رضــا کریمــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــاک 47و793ایــران 63 متعلــق  ــه شــماره 2300851784 و کارت ماشــین206مدل 99 ب کارت ملــی ب
بــه مرضیــه اســمعیل زاده مطلــق فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ 1399/08/01 مفقــود  ــد خلیــل در تاری ــاز کاظمــی فرزن ــه مهن ــق ب ــه شــماره 1818111977 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2280408041 متعلــق بــه فریبــا دهقانــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2280128926 متعلــق بــه محمــد رضــا زارع فرزنــد جلیــل در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود  ــد امــان ال ــه امیــر معــزی فرزن ــه شــماره 2281714950 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاری  ــه حشــمت الله غف ــق ب ــر  7/92متعل ــه 37522 کالیب ــه شــماره بدن ــر ب ــج تی جــواز حمــل اســلحه شــکاری پن
فرزنــد ســیف الله در تاریــخ 1399/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
ــخ1399/09/27   ــد عبــاس  در تاری ــه ســجاد فاروقــی  فرزن ــق ب ــه شــماره ملــی 0922552088 متعل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0930717899 متعلــق بــه اصغــر  خامــه چیــن خیابانــی  فرزنــد عبــدالله  در 
تاریــخ 1399/04/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 3611703461 متعلــق بــه مهســا  اصاحــی  فرزنــد محمدناصــر  در تاریــخ1399/05/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0941106764 متعلــق بــه زهــرا  زمانــی نــژاد فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــنگ در تاری ــد هوش ــری  فرزن ــرور طاه ــا هن ــه محمدرض ــق ب ــی 0937904066 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/10/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 6359232030 متعلــق بــه محمدعلــی  اخاقــی  فرزنــد فتحعلــی  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/20مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0925244503 متعلــق بــه نــادر  مهرشــید  فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ 
1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاش اســتاد  ــد  کف ــه وحی ــق ب ــی 6359926423 متعل ــه شــماره مل ــان خدمــت ب ــه ســه و کارت پای ــه پای گواهینام
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/02/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 4722872317 متعلــق بــه ســیدمحمد حســینی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد محمدتق ــرت فرزن ــاک فط ــدی  پ ــه مه ــق ب ــی 0945790767 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/11/01مفق

ــد  ــد وحی ــی فرزن ــی رجب ــه امیرعل ــق ب ــی 0770258077 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
و کارت موتــور دلتــا مــدل1395 بــه شــماره پــاک 632/19142 متعلــق بــه ســجاد رهنمــا فاورجانــی  در تاریــخ 

 1399/09/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غامرضــا در تاریــخ1399/08/02   ــا  فرزن ــه امیــر  داودنی ــه شــماره ملــی 0942153995 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــد فرزن ــی  پورمحم ــه غامعل ــق ب ــی 1064312853 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0849372781 متعلــق بــه اســدالله  داروغــه فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــواه فرزن ــال وفاخ ــه جم ــق ب ــی 0703667939 متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01مفق

ــد  ــودرو پرای ــه خ ــه نام ــودرو وبیم ــی 0924338441 و کارت خ ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــخ  ــن در تاری ــد حس ــیا  فرزن ــی سراس ــد  نعمت ــه امیرمحم ــق ب ــاک 883/74ج39 متعل ــماره پ ــه ش ــدل 1383ب م

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0943768187 متعلــق بــه معصومــه  پروانــه  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1399/08/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــاج محم ــد ت ــر فرزن ــم  رنجب ــه قاس ــق ب ــی 0731070666 متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/08مفق

ــد  ــاهی  فرزن ــی ش ــان زاده عل ــی  خ ــه محمدعل ــق ب ــی 0939337800 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــنامه وگذرنام شناس
حســین  در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0924233338 وبیمــه نامــه موتــور91666/777 متعلــق بــه سجادخســروجردی  فرزنــد 
کاظــم  در تاریــخ1399/10/29  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدرضــا در تاریــخ  ــه ســعید  آرام جــو فرزن ــه شــماره ملــی 0927310767 متعلــق ب ــه شــماره ب شناســنامه ب
1399/09/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 955 متعلــق بــه مســعود  حبیبــی  فرزنــد طالبــی  در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو ریــو نقــره ای رنــگ مــدل 1389  بــه شــماره پــاک  71 د 726 ایــران 36 و شــماره شاســی : 
NAS610022A1186524 و شــماره موتــور : 1085003 متعلــق بــه وحیــد  خرمیــان طوســی  فرزنــد مهــدی  در 

تاریــخ 1398/07/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد عل ــی  فرزن ــه احمدرضــا  رضائ ــق ب ــی 0690885652 متعل ــه شــماره مل ــی ب ــان خدمــت و کارت مل کارت پای
اصغــر  در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0848639901 متعلــق بــه عباســعلی  خــوزم  فرزنــد رمضــان  در تاریــخ1399/07/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــی  در تاری ــد عل ــه مهــدی  اســماعیل زاده  فرزن ــق ب ــه شــماره 0945436262 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــنعلی  در تاری ــد حس ــر  فرزن ــری ف ــا  نصی ــه رض ــق ب ــماره 0941011356 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/23مفق

ــد محمدتقــی  در تاریــخ1399/06/10   ــه غامرضــا  روحــی  فرزن ــه شــماره 0932949835 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 5220173073 متعلــق بــه علــی  زحمتکــش  فرزنــد خــداوردی  در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0690626304 متعلــق بــه مهــدی  عســگری بایگی  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و کارت ســوخت  ــی 0944932851 و کارت خــودرو و بیمــه نام ــه شــماره مل ــه 2 ب ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
تیبــا مــدل 1391 بــه شــماره پــاک  47 و 334 ایــران 36  متعلــق بــه ســیدمحمود کهنســال فرزنــد ســیدعلی  در 

تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0941603441  و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه فاطمــه  رضائــی قنبرابــادی  فرزنــد اســماعیل  
در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت  ــاالله و کارت س ــد ماش ــی  فرزن ــام رمضان ــین  بهن ــه حس ــق ب ــماره 0931549434 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
پرایــد مــدل 1388 بــه شــماره پــاک 89 ص 649 ایــران 74 بــه نــام ســیدمصطفی نجــار اســتان قــدس  در تاریــخ 

 1399/10/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره ملــی  0942163966 متعلــق بــه محســن  
زنگنــه ابراهیمــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/10/25و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0942163966 در 

تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 5229913770 و کارت شناســایی وزارت بهداشــت دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشــهد بــه شــماره 94139295 متعلــق بــه هــادی  براتــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد ناص ــادار  فرزن ــان وف ــان خراس ــمانه  غفوری ــه س ــق ب ــماره 0944927394 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1399/09/25 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 6439980505 متعلــق بــه قاســم  قنبــری  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد غامعل ــی  فرزن ــدرزاده خرکت ــد  حی ــه محم ــق ب ــماره 0944428193 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/01 مفق

ــخ1399/08/01   ــین  در تاری ــد حس ــری  فرزن ــا  طاه ــه امیررض ــق ب ــماره 0810230984 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0926145010 متعلــق بــه حمیــد  زردادی  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 1398/05/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــجاد   ــه سیدس ــق ب ــماره 0925259322 متعل ــه ش ــی ب ــیکلت و کارت مل ــه موتورس ــه 3 و گواهینام ــه پای گواهینام
ســیدعلیزاده خبــاز  فرزنــد علــی اصغــر وکارت خــودرو و بیمــه نامــه و کارت ســوخت کویــر قرمــز رنــگ مــدل 1395 
بــه شــماره پــاک 775 / 24358 بــه نــام ســیدمحمد ســیدعلیزاده خبــاز در تاریــخ 1399/10/28 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 6430032231 متعلــق بــه ســیدعلی  ســیدیان فرزنــد ســیدعلی 
اکبــر و کارت خــودرو و کارت ســوخت پرایــد ســفیدرنگ مــدل 1391 بــه شــماره پــاک 43 و 596 ایــران 74 بــه نــام 

گل انــدم رســتمی  در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1061858741 و شناســنامه بــه شــماره 810 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه یــک 
متعلــق  بــه ســید مجتبــی عشــقی  فرزنــد محمدعلــی و کارت ماشــین پرایــد مــدل 88 بــه شــماره 146/74د92 و 
کارت ســوخت بــه شــماره 146/74و92 متعلــق بــه مهــری تقــی آبــادی  در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0924560738 متعلــق بــه مهرنــوش شــکاری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــم شــهریار پ ــه مری ــق ب ــه شــماره 76و74/566 متعل ــه شــماره 3111580431 و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
عباســعلی  فرزنــد دادعبــاس در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5649670961 متعلــق بــه عباســعلی  حاجــی ابــادی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/07/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0942425227 و کارت ســوخت  پــژو 206 مــدل 89بــه شــماره  911/12ن98متعلــق بــه محســن 
منســوب اســتانه فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره . متعلــق بــه محمــد  منصــوری فرزنــد کریــم در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گذرنامــه  بــه شــماره  ملــی 0923589112  متعلــق بــه محمــد باقریــان فرزنــد محمدجــواد  در تاریــخ 
1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــت کار متعل ــایی  کارت حکم ــه دو و کارت شناس ــه پای ــماره 0935297261 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد محمــد در تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. طاهــره خالقــی فرزن

کارت ماشــین بــه شــماره 81م74/497 متعلــق بــه افــروز پــری کریمیــان شــرف فرزنــد رضــا  در تاریــخ1399/06/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0926354256 متعلــق بــه ســید محمــد  جاییــان حــداد فرزنــد ســید مرتضــی  در تاریــخ 
 1399/10/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــافعی فرزن ــاب  ش ــه عبدالوه ــنامه:1040متعلق ب ــماره شناس ــه  ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
ابراهیــم در تاریــخ 1399/04/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره 0922048894 متعلــق بــه علیرضــا هــروی فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/22 مفق

ــود  ــخ 1399/07/27 مفق ــد در تاری ــی محم ــد عل ــه فرزن ــوکت کات ــه ش ــق ب ــماره 28856 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین پرایــد  مــدل 88 بــه شــماره 39و42/345 متعلــق بــه اســماعیل منــوری گــز کــوه فرزنــد جبــار علــی 
در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قنبرعل ــت فرزن ــن دوس ــره وط ــه طاه ــق ب ــی 5229419792 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

2609
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0947132491 و شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 102 و گواهینامــه پایــه 
ســه بــه شــماره ملــی 0947132491 متعلــق بــه خانــم منصــوره ایوبــی فرزنــد حــاج ابراهیــم در تاریــخ1399/10/30  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی 0873163869  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 0873163869 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه خانــم صفــورا ولایتــی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0849682037 متعلــق بــه آقــای محمــد حیــدری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
 1399/08/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0703151983 متعلــق بــه خانــم مریــم واخــری فرزنــد خــداداد در تاریــخ 
 1399/10/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
کارت ملــی بــه شــماره 1533138885 متعلــق بــه حکیمــه آقامحمــدی شــیخ در آبــادی فرزنــد صفــر علــی در تاریــخ 

1399/10/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5809519131 متعلق به روشــنعلی حیــدری توانی فرزند حســین در تاریــخ1399/10/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی و کارت فنــی حرفــه ای بــه شــماره 3871985988 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3871985988 و کارت 
نظــام مهندســی بــه شــماره 3871985988 متعلــق بــه بهــزاد  هــادی بهزادپــور فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/10/17  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0630299609 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0630299609 متعلــق بــه محمد ملتمســی فرزند 
مصطفــی در تاریــخ 1399/10/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

2807
کارت ملــی بــه شــماره 2161616889 متعلــق بــه انبیــا برزگــر فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1620595680 متعلــق بــه عزیــز علــی علیجانــی کانســرا فرزنــد عزیــز علــی جانــی در تاریــخ 
1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  NAPLSRALD81027679شــماره  ایــران66   94ی138  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
K4MA690W003345شــماره موتــور متعلــق بــه کیــوان شــجاعی فرزنــد بنــدگان در تاریــخ 1399/09/12 مفقــود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ســایر بــه شــماره کارت جانبــازی متعلــق بــه بهبــود خانلــری کوچکســرائی فرزنــد رمضــان در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور 00656546  ــران 72 شــماره شاســی S1412982199989 شــماره موت ــه شــماره 56ل 148 ای کارت ماشــین ب
متعلــق بــه زهــرا مصطفــی زاده فرزنــد بــاب الله در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2160593729 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * و کارت ماشــین بــه شــماره 97 س 897 
ایــران 82  شــماره شاســی NAPLSRLD01113540شــماره موتــور W067735متعلــق بــه زهــرا مصطفــی زاده 

فرزنــد بــاب الله در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161518437 متعلــق بــه یوســف علــی  خــدادادی فرزنــد رجــب علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/20 مفق

ــخ 1399/09/25  ــد در تاری ــد محم ــتین فرزن ــی باش ــن عل ــه امی ــق ب ــماره 2160029378 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــد صحبــت علــی در تاریــخ  ــه ســعید عــل مردانــی فرزن ــه شــماره 1590387643 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب

1399/10/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0048406041 متعلــق بــه عادلــه  عباســی پیــر آغــاج فرزنــد جمشــید در تاریــخ 
1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــام در تاری ــد غ ــرد فرزن ــاهعلی زاده ف ــژگان ش ــه م ــق ب ــماره 0058823409 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0066579686  ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــماره 0066579686 و بیم ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس گواهینام
ــخ  ــه در تاری ــد رحمــت ال ــی زاده فرزن ــه مهــدی غامعل ــق ب ــه شــماره 0066579686 متعل ــور ب وبرگــه ســفید موت

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

ســندمعاینه فنــی خــودرو و بیمــه نامــه و دوعــدد کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 33/ 35د739 متعلــق بــه 
محمدحســن نــوروزی فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 0023900296 و کارت دانشــجویی ب ــه شــماره 0023900296 و گواهینامــه پایــه ســه ب کارت ملــی ب
شــماره 980200918 متعلــق بــه امیررضــا نــوروزی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــم در تاری ــد ابراهی ــور فرزن ــر محمدتقــی پ ــه امی ــق ب ــه شــماره 0020736320 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــی  ــن زلق ــه نگی ــق ب ــماره 4160608371 متعل ــه ش ــجویی ب ــماره 4160608371 و کارت دانش ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2411317557 متعلــق بــه جلیــل تــوکل فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد محمدعل ــور فرزن ــی پ ــرا صمیم ــه زه ــق ب ــماره 965ی16 /10 متعل ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش کارت س
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ1398/01/10   ــد حشــمت ال ــه مبینــا خــداوردی فرزن ــه شــماره 0610272039 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــوخت و کارت پای ــه وکارت س ــه نام ــماره 6179858551 وببم ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد محــراب در تاریــخ  ــه امیدرضــا شــیخی فرزن ــه شــماره 38/ 77ج814 متعلــق ب 6179858551 و کارت ماشــین ب

 1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1064098118 متعلــق بــه فاطمــه شــاهی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0780803574 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0780803574 متعلــق بــه هانیــه طاهــری 
کیــان فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــس رضائ ــه نرگ ــق ب ــماره 0075365782 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559860171 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0559860171 متعلــق بــه میثــم انصــاری 
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0024235873 متعلــق بــه ســیدمحمدامین ســیدرضادولابی فرزنــد ســیدجال 
در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/18 مفق ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــد زینل ــه وحی ــق ب ــه شــماره 1219435317 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0638420865 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0638420865 متعلــق بــه علیرضــا 
میرزاخانــی فرزنــد علــی جــان در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1550420267 و کارت شناســایی بــه شــماره 1550420267 متعلــق بــه شــاهپور 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/25 مفق ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن محمدمطلق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــه فراهان ــدی زرنوش ــه محمدمه ــق ب ــماره 0022637788 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/03 مفق

ــد اســدالله در  ــه عبــاس حســن زاده فرزن ــه شــماره 139361151415000003 متعلــق ب اســناد مالکیــت رســمی ب
تاریــخ  1394/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد سیدحس ــویان فرزن ــادات موس ــه س ــه محبوب ــق ب ــماره 0082863458 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــده و از  ــخ 1399/06/01 مفقــود گردی ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــه کیومــرث فدائ ــق ب ــه شــماره 1 متعل شناســنامه ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 60893  ــزل ب ــت من ــه شــماره 0794434495 و اســناد مالکی ــی ب ــه شــماره 31 و کارت مل شناســنامه ب
ــه گلســتانی فــرد فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه رحمــت ال متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0030772001 و شناســنامه بــه شــماره 70152 و اســناد مالکیــت منــزل بــه شــماره 60895 
متعلــق بــه اشــرف مــرادی جــوکار فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــن در تاری ــد حس ــروزی فرزن ــه آذر فی ــق ب ــماره 0066629561 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غامحســین در تاری ــی فرزن ــه مهــدی عزت ــق ب ــه شــماره 99/ 41ق478 متعل کارت ســوخت وکارت ماشــین ب
 1399/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0780597745 متعلــق بــه زهــره پورمفتــح فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه محم ــق ب ــماره 96396/133 متعل ــه ش ــین ب ــماره 0022945873 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/01/01 مفقــود گردی ــد غامرضــا در تاری محمــدی فرزن

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0492642885 و کارت ماشــین بــه شــماره  55/ 14ق174و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
شــماره 55/ 14ق174 متعلــق بــه ســولماز ابراهیــم نــواز فرزنــد نورعلــی در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه وکارت ماشــین بــه شــماره 143ق21 / 10 متعلــق بــه مجیــد شــفیعی علویجــه فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017098556 و شناســنامه بــه شــماره  متعلــق بــه فائــزه  مالیــا فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــتم در تاری ــد رس ــی فرزن ــه یعقوب ــه رقی ــق ب ــماره 6368750758 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0013540882 و شناســنامه بــه شــماره 0013540882 ودفترچــه بیمــه متعلــق بــه افســانه 
ناصــری فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1050417607 متعلــق بــه امیــن عــرب بــرزو فرزنــد محمدحســن در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 2426 و دفترچــه بیمــه و کارت ملــی بــه شــماره 0042937957 متعلــق بــه نرجــس خواتــون 
باقرلبــاف فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1140184350 متعلــق بــه محســن رضائــی فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین   ــه حس ــق ب ــماره 4120333140 متعل ــه ش ــی ب ــماره 4120333140 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد مرتضــی در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــی فرزن تراب

کارت ملــی بــه شــماره 0016436946 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0016436946 و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
شــماره 0016436946 متعلــق بــه مرتضــی نیــک پــرواز فرزنــد امیــر در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/06/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــاوری فرزن ــم ی ــه مری ــق ب ــماره 0058912312 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 »شناســنامه بــه شــماره 0021688532 متعلــق بــه شــیرین عبادتــی فرزنــد علی و شناســنامه بــه شــماره 2107متعلق  
به کلثوم سلیم زاده فرزند علی در تاریخ 1399/10/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

ــه  ــق ب ــنامه متعل ــن و شناس ــد محمدحس ــی فرزن ــی عبادت ــه عل ــق ب ــماره 1728536510 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/15 مفقــود گردی ــی در تاری ــه شــماره 1720108269 فرزندعل ــی ب علیرضاعبادت

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017857457 و کارت ســوخت وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0017857457 
ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــر فرزن ــه س ــدی کل ــارف وج ــه ع ــق ب ــماره 0017857457 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای و گواهینام

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/23مفق

ــه و کارت  ــه نام ــماره 0491380402 و بیم ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0491380402 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــماعیلی فرزن ــا اس ــه محمدرض ــق ب ــماره 10 /54ن527 متعل ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش س

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/23مفق

ــت  ــناد مالکی ــاک 88/ 18د184 و اس ــی NAAA36AA09G813377 وپ ــماره شاس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــد  ــه مهــدی ســراوانی فرزن ــه شــماره  88/ 81د184متعلــق ب ــه شــماره88/ 81د184  و بنچــاق خــودرو ب خــودرو ب

غامرضــا در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 34227/122 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره  34227/122متعلــق بــه حســین 
ذوقــی شــندی فرزنــد قربــان در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 311 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2229394665 متعلــق بــه زینــب  قاســمی فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 177ق42ایــران33 و کارت ماشــین بــه شــماره 177ق42ایــران33 و کارت ســوخت 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــی در تاری ــد غامعل ــه غامرضــا فروغــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0 متعل ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد امیرهوشــنگ در تاریــخ1397/01/01   ــه محمــود ظهیــری فرزن ــه شــماره 0051095335 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 5769851295 متعلــق بــه منیــژه محمــدی مادهــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4310747027 متعلــق بــه محمــد پروانــی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0012816914 متعلــق بــه هاجــر فرامــرزی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1399/10/01   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــر قنات ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره 0035775513 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــادمان فرزن ــا ش ــه علیرض ــق ب ــماره 1755309716 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــخ  ــیدرضا در تاری ــد س ــینی فرزن ــجاعت الحس ــین ش ــه سیدحس ــق ب ــماره 0082856941 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1399/09/01مفقــود گردی

ــد  ــی فرزن ــه حســین غامرضائ ــق ب ــه شــماره  متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1180005562 و گواهینام ــی ب کارت مل
اســداله در تاریــخ 1399/07/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3871309303 و شناســنامه بــه شــماره 6396 متعلــق بــه مرضیــه  طیبــی فرزنــد علــی آقــا 
در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1398/02/10   ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــن مرش ــه محمدامی ــق ب ــماره 0023708492 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــت ا... در تاری ــد بی ــد فرزن ــازه کن ــه ت ــا وظیف ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0018321798 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/02/03 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0024060585 متعلــق بــه محمــد محمدنــژاد فرزنــد اقبــال در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2669065104 و کارت شناســایی نیــروی انتظامــی متعلــق بــه غامعلــی رفیــع پورهفتخوانــی 
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد ســعداله در تاریــخ1399/03/01   ــور فرزن ــه محمدعلــی علــی پ ــه شــماره 0075254530 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ 1399/10/10  ــان در تاری ــد رمض ــتیانی فرزن ــه تواناآش ــه طیب ــق ب ــماره 0082253811 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــماره 0082221057 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0082221057 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/09/29 مفقــود گردی ــد اکبــر در تاری ســبحان صادقــی فرزن

ــه شــماره 0062725521 و اســناد مالکیــت خــط همــراه اول  ــه شــماره 0062725521 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
متعلــق بــه محمــد فتاحــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــرودی فرزن ــی زاده لاه ــاح خانک ــه مب ــق ب ــماره 1671249313 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2710396882 و شناســنامه بــه شــماره 2710396882 متعلــق بــه آینــاز رضــازاده فرزنــد 
ســیروس در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 37 و کارت ملــی بــه شــماره 2722058987 متعلــق بــه ثریــا نویــدی فرزنــد حســینعلی در 
تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ1399/10/21  مفق ــین در تاری ــد غامحس ــازاده فرزن ــیروس رض ــه س ــق ب ــماره 680 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــه ســعید خراســانی لواســانی فرزن ــق ب ــه شــماره 0034967680 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــفی فرزن ــه یوس ــی کارخان ــه مجتب ــق ب ــماره 0410732427 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1398/05/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019639015 متعلــق بــه احســان آِقــا بابارنــگ رز فرزنــد  علیرضــا در تاریــخ1398/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت اقامــت اتبــاع و کارت کارامایــش 15 بــه شــماره 712564452 متعلــق بــه اصغــر جعفــری فرزنــد نورعلــی در 
تاریــخ1399/10/26  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــران37742 ب ــاک 138ای ــه پ ــور ب ــران24994 و کارت موت ــاک 141ای ــه پ ــور ب ــی و کارت موت کارت مل
ــده و از درجــه  ــد رضــا در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردی ــه فرزن ــه محمــد میــان محل 0022725891 متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه بــه شــماره 0076841634 متعلــق بــه مهــدی پاشــاپور فرزنــد حســنعلی در 
تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0055633651 متعلــق بــه   فرحنــاز عبــاس خمســه فرزنــد هاشــم در تاریــخ1399/10/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عیســی در  ــه علیرضــا نانــی فرزن ــه شــماره 0921113420 متعلــق ب کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه ب
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد محمدتق ــان فرزن ــه مســلم  کازرونی ــق ب ــماره 3521236463 متعل ــه ش ــی ب ــی هوشــمند و قدیم کارت مل
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره پاک141ایــران 12625 و کارت ســوخت 
ــخ  ــد اســکندر در تاری ــام یوســفی نشــاط فرزن ــه پی ــق ب ــه شــماره 0060766697 متعل ــه پاک122ایران18485ب ب

 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0492123284 متعلــق بــه علــی زارعــی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره 2630848361 متعلــق بــه آزیتــا احدروئینــی فرزنــد رجــب در تاریــخ  1398/01/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0083450701 متعلــق بــه ســید مهرافــروز فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــد  ــروج فرزن ــا رنجبرپ ــه محمدرض ــق ب ــماره 0018870473 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای کارت مل
شــهباز در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی شناســنامه بــه شــماره 0030066468 متعلــق بــه ربابــه خانمحمــد فرزنــد میرزاآقــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی  اویس ــه عل ــق ب ــماره 0320806197 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

ــماره  ــه ش ــه  ب ــران526ل46 و گواهینام ــاک 38ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه نام ــین و بیم کارت ماش
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/01/20 مفق ــف در تاری ــد یوس ــوم فرزن ــین مظل ــه حس ــق ب 0013881671 متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

شــماره  و  موتــور12485107530  شــماره  و  396ه54  11ایــران  پــاک  شــماره  بــه  ماشــین  ســبز  بــرگ 
ــخ1399/06/30   ــی در تاری ــد عل ــه رمضــان  نجــف فرزن ــق ب ــه شــماره 1530558018 متعل شاســی13238653 ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

ــد حســین در تاریــخ1398/01/01   ــژاد فرزن ــه  عطیــه ســعیدی ن ــه شــماره 0410194255 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0043037836 متعلــق بــه مرضیــه  صناعتــی فرزنــد فــرج الله در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت و کارت ماشــین و کارت ســوخت 206ســفید و 1بــرگ چــک بانــک ملــی  
بــه شــماره 0016757319 متعلــق بــه   مرتضــی رســتم زاده فرزنــد علــی حســین در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــودرزی فرزن ــروز  گ ــه به ــق ب ــماره 0083328858 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/20مفق

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــن در تاری ــد امی ــی فرزن ــر عباس ــه یاس ــق ب ــماره 0070857751 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب در تاری ــید رج ــد س ــک فرزن ــادی نی ــیدجواد عم ــه س ــق ب ــماره 0795145276 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/12/01 مفق

ــور  ــماره موت ــران 396ه54 و ش ــاک 11ای ــماره پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ــین و ب ــه و کارت ماش ــی و گواهینام کارت مل
ــه  ــران 97666 ب ــاک 114ای ــه پ ــور ب ــی و کارت موت ــی13238653 و کارت نظام ــماره شاس 12485107530 و ش
شــماره 1530558018 متعلــق بــه رمضــان  نجــف فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت بســیج متعلــق بــه  فهیمــه اســترژی فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/01   ــس در تاری ــد یون ــور فرزن ــاس پ ــی عب ــه علیقل ــق ب ــماره 1601655622 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3979397777 متعلــق بــه احســان مرتضــی بیگــی فرزنــد محســن در تاریــخ1399/05/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد امیررضــا در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود  ــاب فرزن ــه علــی  پاری ــه شــماره 0024763373 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5600013353 متعلــق بــه پرویــز باینــدر فرزنــد عــزت الله در تاریــخ 1399/09/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 22ایــران591ج52 بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــرم در تاری ــد مح ــری فرزن ــی کله ــد جلیل ــه حمی ــق ب 0071245898 متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره 0043294431 متعلــق بــه نقــی مااحمــدی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ1398/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک  117ایــران37719 بــه شــماره 0073789216 متعلــق بــه  حمیدرضــا حیاتــی فرزنــد 
غامرضــا در تاریــخ  1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهــی موقــت لیســانس مکانیــک از دانشــگاه نائیــن و کاردانــی ســاخت و تولیــد از دانشــگاه زابــل و دیپلــم ریاضــی 
ــخ1399/09/15   ــد میرمحســن  در تاری ــیدی فرزن ــه میرمرتضــی س ــق ب ــماره 0010340157 متعل ــه ش ــک ب فیزی

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در  ــم فرزن ــی کری ــه عل ــق ب ــه شــماره 6229946262 متعل ــع در علویجــه در اصفهــان ب ســند ملکــی واق
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 2640024434  ــه 00 ب ــی بخــش 10 ناحی ــه پــاک ثبتــی46619 فرعــی از 2398 اصل ســند مالکیــت ب
متعلــق بــه میــاد قنبــرزاده بهمبــری فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــی  ــی  گرگان ــه محمدعل ــق ب ــماره 1728109000 متعل ــه ش ــران46817 ب ــاک 116ای ــماره پ ــه ش ــور ب کارت موت
ــد مختــار  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. علیشــاه  فرزن

کارت ملــی و پایــان خدمــت و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره 0060877588 متعلــق بــه مهــدی  پرنیائــی 
فریــد  فرزنــد صبــری  در تاریــخ 1399/09/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0452849640 متعلــق بــه امیــر  نمینــی پــور  فرزنــد علــی رضــا  در تاریــخ1399/06/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 IRPC881V1IW966838 بــرگ ســبز ماشــین به پــاک 55ایــران 116د31 و شــماره2909247 و شــماره شاســی
بــه شــماره 0061217247 متعلــق بــه محمــد ســعیدی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه به شــماره پــاک 66ایــران474ط19 به شــماره 1372910425 
متعلــق بــه ســارا نورانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
ــخ 1399/10/10  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه داود بیگ ــق ب ــماره 3931636100 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0069903859 متعلــق بــه محمــد تســبیحی فرزنــد صمــد در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و دفترچــه بیمــه بــه شــماره 0024870633 متعلــق بــه مهــدی عمــوزاده آرائــی فرزنــد حبیــب الــه در 
تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــورد فرزن ــه میــاد صحران ــه شــماره 5190204634 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند وســایر کارت هــای بانکــی  ب
رحیــم در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد بهم ــی جســیدان فرزن ــه راغب ــه راحل ــق ب ــماره 2739224176 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش »کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  وســایر مــدارک متعلــق بــه خــاور گیلــک فرزنــد غامحســین درتاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

ــور  ــماره موت ــی NAAA46AA78G023876وش ــماره شاس ــه ش ــران10 ب ــماره 69ی226ای ــه ش ــین ب کارت ماش
11487024174 متعلــق بــه غامرضــا بشــیری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پرونــد گواهــی نامــه اموزشــگاه رانندگــی و شناســنامه بــه شــماره 5820130448 متعلــق بــه علــی مدانلــو در تاریــخ 
 1399/10/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه صدیقــه صادقــی  ــه شــماره 3341708499 متعلــق ب رســید کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت بانکــی ب
فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ  1399/10/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0018207928 و کارت موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 95532 ایــران 138 
متعلــق بــه علــی حاتمــی فرزنــد امیــن در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ  ــرات ال ــد ب ــه محمدرضــا پیــروزی نیــا فرزن ــه شــماره 1050858468 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــا شــماره شاســی  بــا شــماره موتــور 2079244 و  ایــران 44  و  بــه شــماره 359 ط 48  کارت ماشــین 
ــد حجــت در تاریــخ  1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه مریــم صفــر فرزن S1412286605568 متعلــق ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م اعتب

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0021709785 و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 
236 ه 89 ایــران 20 متعلــق بــه پویــا شــمس آبــادی فرزنــد محســن در تاریــخ  1399/10/10مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0070567131 و گذرنامــه بــه شــماره 0070567131 متعلــق بــه بیتــا مقــدم فرزنــد موســی 
در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0068954719 و کارت ســوخت بــه شــماره 43س184ایــران44 متعلــق بــه مجیــد 
شهراشــوب فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/09/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــدی فرزن ــی محم ــه عل ــه مرضی ــق ب ــی 0069814074 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه وکارت مل شناس
ــار ســاقط میباشــد . ــده  واز درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/09/01 مفق اســماعیل درتاری

کارت ملــی هوشــمند کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه 2 وســایر کارت هــای بانکــی  بــه شــماره 0440384168 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/09/01 مفق ــد جمشــید در تاری ــی فرزن ــه حســین رمضان ــق ب متعل

مــی باشــد.

کارت دانشــجویی وگواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0022619305 وکارت موتــور وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــی حاجــی شــیخی فرزن ــه عل ــق ب ــران134 متعل 47266ای

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  کارت ســوخت وبیمــه نامــه ومعاینــه فنــی بــه شــماره 18ت664ایــران11  وشناســنامه وکارت ملــی 
هوشــمند وگواهینامــه پایــه2 بــه شــماره ملــی 4270732229 متعلــق بــه علــی  شــایانیان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 

 1399/10/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عباســعلی  ــه مجیــد  جعفــر لواســانی فرزن ــه شــماره 0035020946 متعلــق ب شناســنامه وپنــج قطعــه ســفته  ب
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شماره : 1007
 حقوق کارمندان بانک های ادغامی یکسان می شود 

مدیر عامل بانک ســپه گفت: سیستم حقوق و دستمزد کارکنان بانک سپه و 
مجموعه های ادغامی از ابتدای 1400 یکسان خواهد شد.  کاظم چقازردی با اشاره 
به پیچیدگی های فرآیند ادغام پنج بانک وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه، به 
تشریح اقدامات مهم این بانک در حوزه نیروی انسانی بانکهای فوق پرداخت. مدیر 
عامل بانک سپه با بیان اینکه اولین و مهمترین اقدام مدنظر بانک سپه در خصوص 
نیروی انسانی بانک های ادغامی، موضوع ساماندهی و صدور احکام آنان از جمله 
بحث حقوق دستمزد و مزایای دریافتی بود، افزود : به دلیل آنکه پنج بانک مذکور 
قبل از ادغام در بانک ســپه دارای نظام پرداخت حقوق و دستمزد متفاوتی بوده ا 
ند ، یکسان سازی انها و تطبیق با ضوابط و مقررات ناظر بر بانک دولتی سپه زمان 
بر و پیچیده خواهد بود. وی گفت: به دلیل ماهیت خصوصی این بانک ها هر یک 
از این بانک ها دارای نظام های خاصی بوده اند و ساماندهی و یکسان سازی نظام 
های پرداخت حقوق و دستمزد و مزایا و رده بندی شغلی و مدیریتی  کارکنان بانک 
های مذکور در راس اولویت های بانک ســپه قرار داشته و دارد.  چقازردی افزود: 
همزمان با برگزاری مجامع  ادغام هر یک از بانک ها، اقدامات لازم از ســوی بانک 
سپه  صورت گرفت، در این راستا با توجه به اینکه مجمع ادغام بانک های قوامین، 
انصار و موسسه کوثر طی ماه گذشته  صورت گرفت؛ لذا بانک برای تطبیق نظام 
پرداختی حقوق و دستمزد این بانک ها با بانک سپه ، به زمان بیشتری نیاز داشت. 
طبق اعام بانک سپه، مدیر عامل این بانک اظهار کرد: در خصوص بانک های مهر 
اقتصاد و حکمت ایرانیان که مجامع ادغام آنها در خرداد ماه برگزار شد به حمد الله 
با اقدامات و مصوبات هیئت مدیره امور مربوط  به حقوق و مزایای پرداختی آنان 
سامان یافته و در مواردی نیز با اقدامات مثبت بانک حتی دریافتی  های کارکنان 

آن بانک ها نسبت به وضعیت گذشته افزایش قابل توجهی یافته است.
چقازردی گفت: در این راســتا با توجه به برگزاری مجمع بانک انصار ، قوامین 
و کوثر در ماه گذشته و پیوستن مدیران و کارکنان عزیز این بانکها به بانک سپه ، 
موضوع  تطبیق حقوق و مزایای کارکنان آن به قید فوریت و اهمیت در دستور کار 
واحدهای ذیربط بانک قرار گرفت و به حمد الله نتیجه این اقدامات به طرح موضوع 
در جلســه هیئت مدیره منتج شد که بر اساس  آن  تصمیمات مناسبی همچون 
استمرار پرداخت پاداشهای مناسبتی ، پاداشهای مبتنی بر عملکرد، پرداخت فوق 
العاده اضافه کار این بانک ها طبق روال گذشته  و ارایه کلیه خدمات رفاهی ، بیمه 
ای ، بهداشــتی و درمانی به روال ســابق بانک های ادغام شده ، اتخاذ و برای اجرا 
به واحدهای عملیاتی اباغ شد. به گفته او، همچنین برای بهبود دریافتی کارکنان  
این بانکها و موسسه کوثر مقرر گردید همانند بانک مهر اقتصاد و حکمت ایرانیان 
سابق در نحوه محاسبه اقساط تسهیات دریافتی ، وامهای کارکنان مذکور بازنگری 

لازم صورت پذیرد. 
 بدیهی است مجموعه این اقدامات بر اساس اختیارات اخذ شده از مراجع ذیصاح 
تا پایان اسفند ماه سال جاری بوده و از ابتدای سال 1400 برای کلیه کارکنان بانک 
بزرگ سپه یکسان سازی و یک پارچگی صورت می پذیرد. چقازردی گفت: حسب 
الزامات ناظر بر بانک سپه به عنوان یک بانک دولتی نظام حقوق و دستمزد کلیه 
کارکنان اعم از سپه و بانکهای ادغامی تابع ضوابط و مقررات یکسان خواهد بود و 
هیچ گونه تفاوت وتمایزی وجود نخواهد داشــت. وی گفت: بدیهی است پرداخت 
پاداش های مبتنی بر عملکرد از قبیل کارانه ، پاداشهای موردی و نظایر آن ارتباط 

مستقیم با عملکرد واحد ها و کارکنان ذیربط خواهد داشت.

  زهرا جعفــری  -   ایده روز  | رئیس 
کارگروه اســتخراج انجمن باکچین ایران با 
بیان اینکه آمار رســمی درباره تعداد دستگاه 
های اســتخراج رمز ارز وجــود ندارد، گفت: 
برآوردی که حدود دو ســال قبل انجام شده، 
نشــان می دهد 500 هزار دســتگاه در ایران 

موجود بوده است. 
 سال گذشته قبل از این که صنعت استخراج 
رمز ارز در کشــورمان قانونی شود، به ماینرها 
برق  قاچاقچی  رمزارز(  )اســتخراج کنندگان 
می گفتند. اما پس از مدتی، دولت این صنعت 
را به رسمیت شناخت. اما به رسمیت شناختن 
این صنعت به این معنی نبود که مانند دیگر 

صنایع با آن برخورد شود.

 استخراج رمز ارز با انرژی کمتر و 
بازدهی بیشتر

»محمدرضــا شــرفی« رئیــس کارگروه 
استخراج انجمن باکچین ایران گفت: برخورد 
دستگاه ها با استخراج رمز ارز خیلی سخت تر 
و محدودتر از صنایع دیگر است. محدویت هایی 
که خاف قانون است اما هنوز نتوانسته اند از 

آن ها عبور کنند.
او معتقد اســت با قوانین دست و پاگیری 
که در این حوزه وضع شده، معدود اشخاصی 
می توانند در حوزه اســتخراج رمز ارز فعالیت 
کنند و همه مردم در حال حاضر راهی برای 
ورود بــه این فعالیت ندارنــد. فعالیتی که با 
صرف انرژی کمتر نســبت بــه صنایع دیگر، 

پربازده تر است.
وی بــا این توضیحات افزود: طبق مصوبه 
تیرماه سال گذشــته هیات دولت، استخراج 
رمز ارز به عنوان یک فعالیت تولیدی صنعتی 
به رسمیت شناخته شد اما دستورالعمل وزارت 
صمت برای فعالیت استخراج رمز ارز در کشور 
بسیار عجیب است و فعالیت مجموعه ها را به 
طور عملی به شهرک های صنعتی که زیر نظر 
شرکت شهرک های صنعتی فعالیت می کنند، 
محدود کرده اســت که این شرکت هم اجازه 

برای فعالیت نمی دهد.
شــرفی تشــریح کــرد: به واســطه این 
اتفاق بســیاری از ســرمایه های کشور بدون 
اســتفاده مانده اند. ورود بــه این  صنعت نیاز 
به ســرمایه گذاری مجدد و اتاف منابع دارد 
که این موضــوع کاما مغایر با اصول جهش 
تولید اســت. برای برداشته شدن این موانع، 
نامه نگاری هایی انجام دادیم اما هنوز چاره ای 
برای آن اندیشــیده نشده است. در این زمان 

خاص اســت که می توان از دستگاه هایی که 
وارد شــده در مسیر قانونی استفاده کرد. اگر 
مسیر قانونی وجود نداشته باشد، مردم ناچار 
دســتگاه های قاچاق خود را بــه زیرزمین ها 
می برند و فرصتی که می تواند به نفع کشــور 
باشد به همین سادگی از دست رفته و تبدیل 

به تهدید می شود.
شــرفی افزود: عاوه بر این وزارت صمت 
محدویتی برای انشــعاباتی که اکنون بدون 
استفاده مانده، در نظر گرفته است. در حالی 
که می توان با تغییر تعرفه از این انشعابات برای 
اســتخراج رمز ارز استفاده کرد اما با محدود 
کردن این امکان، حداقل توان انشعاب را 250 

کیلووات در نظر گرفته اند.

 سهم کشور از استخراج رمز ارز قابل 
وصول است

او در توضیــح ایــن که چــرا تخصیص 
حداقل 250 کیلووات می تواند مشکل آفرین 
باشــد، افزود: در این تــوان صرفا می توان از 
ترانسفورماتور زمینی استفاده کرد که قیمت 
آن 2.5 برابر ترانس هوایی است و این تفاوت 
قیمت به فعالان این صنعت تحمیل شده است.

شرفی با بیان این که ما در کشور، صنعتی 
نداریم که برای تولید آن میزان »حداقلی« در 
نظر گرفته شده باشــد، خاطرنشان کرد: اگر 
می خواهیم از افراد دعوت کنیم که به صورت 
شفاف کار کنند، باید موارد این چنینی در آن 
لحاظ شــود. اگر فعالیت شــفاف شود، سهم 

کشــور از این فعالیت اقتصادی قابل وصول 
است. اما زمانی که موانع ایجاد می شود و افراد 
نمی توانند قانونی کار کنند، ممکن اســت به 
سمت مسیرهای نادرست بروند. شرفی فعالیت 
غیرمجاز، استفاده از برق به شیوه نادرست و 
پایین تر از تعرفه، واردات دستگاه های قاچاق 
و شــفاف نبودن فعالیت ماینینگ در جامعه 
را مسیرهای نادرستی می داند که افراد ممکن 

است در آن قدم بگذارند.

 دســتگاه های ماینینــگ، ثبت 
می شوند

او درباره مصوبه خوداظهاری دستگاه های 
ماینینــگ گفت: تقریبا از حدود 25 روز قبل 
خوداظهاری دستگاه های ماینینگ آغاز شده 
است. به واسطه این سایت، فقط دستگاه های 
ثبت شده در این صنعت به رسمیت شناخته 
می شوند و در واقع می توان گفت دستگاه های 
اســتخراج رمز ارز در حال »رجیستر شدن« 
اســت. اما زمانی این کار می تواند تاثیر خوبی 
داشــته باشد که موانعی که وزارت صمت سر 
راه استخراج رمز ارز گذاشته است، حذف شود 

و فعالیت در این صنعت شفاف شود.
رئیس کارگروه استخراج انجمن باکچین 
ایران دربــاره تعداد دســتگاه های ماینینگ 
موجود در ایران با بیان این که آمار رسمی در 
این خصوص وجود ندارد، افزود: برآوردی که 
حدود دو سال قبل انجام شده، نشان می دهد 
500 هزار دستگاه در ایران موجود بوده، البته 

اکنون و با گذشت این مدت، قطعا تعدادی از 
این دستگاه ها از رده خارج شده اند.

وی افــزود: در تمامی صنایع معمولا طول 
عمر خطوط تولید بین10 تا 20 ســال است 
اما عمر حداکثری دستگاه های استخراج رمز 
ارز 2 سال است. در حوزه استخراج رمز ارزها، 
هر چند ماه یکبار دســتگاه های به روزتر وارد 
چرخه کار می شــوند و فعالان این حوزه باید 
مدام بــه فکر جایگزین کردن تکنولوژی های 

جدید باشند.
این فعال صنعت ماینینگ درباره گستره 
فعالیت اســتخراج کنندگان رمز ارز در داخل 
کشور گفت: 90 درصد افراد فعال در این حوزه 
در مناطق آزاد و ویژه در حال کار کردن هستند 
که ورود به آن مکان ها کار هر کســی نیست. 
10 درصد مابقی نیز در سرزمین اصلی مشغول 
فعالیت هستند. در حالی که بسیاری از مناطق 
ویژه و آزاد از نظر اقلیمی مناطق مساعدی برای 

این کار نیستند.
شرفی در توضیح بیشتر خاطرنشان کرد: 
دســتگاه های اســتخراج رمــز ارز در زمان 
فعالیــت گرما ایجاد می کنند و برای رفع این 
گرما نیاز اســت هــوای مجموعه مرتبا رصد 
شده و خنک سازی صورت شود. برای تامین 
درجه دمای مناسب برای دستگاه ها سیستم 
خنک کننده تعبیه می شود. سیستمی که عاوه 
بر برق، به منبع آب هم نیاز دارد. اگر استخراج 
کنندگان بتوانند در اقلیم مساعد فعالیت کنند 

قطعا انرژی کمتری صرف می شود.

 هزار مجوز فعالیت صادر شده است
وی با بیان این که برای این فعالیت تا الان 
هزار مجوز صادر شده است، تاکید کرد: از آذر 
سال گذشته که وزارت صنعت صدور مجوز را 
آغاز کرد، حدود هزار مجوز صادر شــده است 
که اکنون به دلیل محدویت هایی مانند انشعاب 
برق، محدودیت محل استقرار، سرمایه، میزان 
توان پردازشــی، زیرســاخت های که باید در 
واحدهای صنعتی لحاظ شوند، تنها20 مجموعه 

فعالیت می کنند.  
شــرفی درباره قیمت روز دســتگاه های 
اســتخراج رمز ارز گفت: شنیده ها حاکی از 
آن است که دستگاه های استخراج رمز ارز به 
دلیل بالا رفتن قیمت بیت کوین افزایش 100 
درصدی قیمت داشــته اند و الان با میانگین 
سه تا چهار هزار دلار خرید و فروش می شوند.

او بالا رفتن مصرف برق به واسطه استخراج 
بیت کوین را نوعی فرافکنی می داند که شاید 
ریشــه سر و صدای آن به شبکه های خارجی 
برمی گردد. شرفی گفت: زمانی که این موضوع 
در کشور مطرح شد، بیش از رسانه های داخلی، 
رسانه های خارجی آن را در بوق و کرنا کردند تا 
یک دروغ را در جامعه بسط بدهند. آن ها قصد 
دارند با تبلیغ مساله ای غیر واقعی را واقعی جلوه 
دهند و با همراه ســازی افکار عمومی فرصت 
اســتخراج رمز ارز و منافعی که در این مسیر 

می توان به دست آورد را از کشور بگیرند.
وی خاطرنشــان کرد: براساس برآوردهای 
انجام شده، 4 درصد از کل استخراج رمزارزها 
در ایران انجام می شــود. طبق محاسبه های 
انجام شده، هر ســاعت 12 هزار مگاوات در 
جهان صرف استخراج بیت کوین می شود. اگر 
برای ایران سهم 5 درصدی هم در نظر بگیریم، 
می توان گفت هر ساعت تقریبا 600 مگاوات 
برق مصرف می شود که وزارت نیرو برای 310 

مگاوات آن مجوز صادر کرده است.
رئیس کارگروه استخراج انجمن باکچین 
ایران افزود: اکنون مصرف برق در ساعت اوج 
مصرف40 هزار مگاوات است و این عدد آن قدر 
تاثیرگذار نیست که باعث خاموشی گسترده و 
اختال شود. تصور می کنم برخی رسانه های 
غربی با تمرکز بر این اخبار نادرســت و ایجاد 
فشار توسط افکار عمومی در اثر اطاعات غلط 
قصد دارند ما را وادارند تا با دســت خودمان 
کشــور را از عواید این صنعت محروم کنند. 
قیمت برقی که در این صنعت استفاده می شود، 
10برابر تعرفه برق صنعتی است که از نظر مالی 

هم برای کشور آورده خوبی دارد.

رئیس کارگروه استخراج انجمن بلاکچین ایران مطرح کرد:

احتمال فعالیت ۵۰۰ هزار دستگاه استخراج رمز ارز در ایران

36/410/1101

وشناســنامه متعلــق بــه علیرضــا جعفــر لواســانی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــر در تاری ــد اکب ــاری فرزن ــه محمــد مخت ــق ب ــه شــماره 0018436706 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0055016251 متعلــق بــه عــادل میرزایــی کورعباســلو فرزنــد التفــات در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5939552617 متعلــق بــه ســتاره روزبــه عراقــی فرزنــد حســین قلــی در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1062564715 متعلــق بــه حمیــد امینــی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0012240941 و کارت ماشــین بــه شــماره 383 ق 99 ایــران 77 متعلــق بــه بابــک 
عطائــی فرزنــد کریــم در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــوب خلجان ــین محب ــه امیرحس ــق ب ــمند متعل ــی هوش کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0780693851 متعلــق بــه مصطفــی عنبرســتانی فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه بیمــه بــه شــماره 0069323038 متعلــق بــه فاطمــه نــوروزی فرزنــد غامحســین و شناســنامه و دفترچــه 
بیمــه بــه شــماره 0250583704 متعلــق بــه نیایــش رحمانــی فرزنــد مجتبــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه متعلــق 
بــه مجتبــی رحمانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/10/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــرا کاتوزی ــه و شناســنامه زه ــد نصرال ــزادی وفرزن ــه منصــور به ــق ب ــه شــماره 0046250093 متعل شناســنامه ب
همدانــی فرزنــد رضــا بــه شــماره ملــی 0039288897 وشناســنامه کامیــار بهــزادی فرزنــد منصــور بــه شــماره ملــی 

0250070111  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــی  ــه شــماره مل ــد ســیدمحمد ب ــن حســینی فرزن ــه سیدحســام الدی ــق ب ــک متعل ــه ی ــه پای ــی و گواهینام کارت مل

0322365643 در تاریخ 1399/10/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی 5590088127 در تاری ــماره مل ــه ش ــه ب ــد یدال ــی فرزن ــد طالب ــه محم ــق ب ــی متعل ــنامه و کارت مل شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/29مفق

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه آریــن ذوالفقــاری انارکــی فرزنــد علیرضــا بــه 
شــماره ملــی 0018446639 در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت ب
شــماره پــاک 10_582ه29 و دو فقــره چــک بانکــی )برگشــتی( متعلــق بــه اکبــر ثقفــی یقمانــی فرزنــد علــی بــه 

شــماره ملــی 5889770209 در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه احم ــق ب ــاک 10_785ب67 متعل ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــه دو و کارت ماش ــه پای گواهینام
چمنــی زاده فرزنــد شــکرخدا بــه شــماره ملــی 5939368883 در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــاک 141_45481 ب ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــه نام ــیکلت و بیم ــور س ــت و کارت موت ــان خدم کارت پای
ــه سیدمحســن  ــق ب ــور AF8FJ1304404 متعل ــه شــماره موت شــماره شاســی N14GMHJHAL1B50794 ب
ــده و از درجــه  ــه شــماره ملــی 0066094161 در تاریــخ 1399/09/27 مفقــود گردی ــد ســیدعباس ب حســینی فرزن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت دانشــجویی و کارت عابــر بانــک متعلــق بــه زهــرا ثقفــی فرزنــد محمــود بــه شــماره ملــی 0022542442 در 
تاریــخ 1399/10/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1239585421 متعلــق بــه عبــاس ابوالحســنی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد محمدعل ــر فرزن ــروز جعف ــه به ــق ب ــماره 9702487546 متعل ــه ش ــی ب ــه رانندگ گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/29 مفق 0074227998 در تاری

ــاک  ــماره پ ــه ش ــاک 136_19688 و ب ــماره پ ــه ش ــور ب ــره کارت موت ــت و 2 فق ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
111_15443 متعلــق بــه رضــا شــیخ حســینی فرزنــد جعفــر بــه شــماره ملــی 0550100563  در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/20مفق
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شناســنامه بــه شــماره 0749958766 متعلــق بــه مرتضــی اســدی کردیانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ1399/10/19  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه در  ــد عبدال ــه شــیرازی فرزن ــت ال ــه هیب ــق ب ــه شــماره 4848967635 متعل ــان خدمــت ب شناســنامه و کارت پای
تاریــخ1399/10/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره 30ایــران451ب35 و کارت ملــی بــه شــماره 
ــده و از  ــد داداش در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردی ــه فاطمــه راســتگوتقی دیــزج فرزن 1465436944 متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه شــماره 30251469692 و دفترچــه  ــه و دســته چــک بانکــی ب ــه شــماره 4198937419 و گذرنام شناســنامه ب
ــد قافــی حســین در تاریــخ1399/10/22   ــد فرزن ــه مرضیــه حســین ون حســاب بانکــی و اســناد مالکیــت متعلــق ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2142988725 متعلــق بــه ســیده صدیقــه میرمیــران فرزنــد ســیدیحیی در تاریــخ 
1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3240605031 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه علیرضاعلــی رضــا محســنی کیــا فرزنــد 
صفرعلــی در تاریــخ 1399/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0010449140 و شناســنامه و دفترچــه بیمــه و دســته چــک بانکــی بــه شــماره 
ــه  ــق ب ــماره 149129301090 متعل ــه ش ــد ب ــامی پرن ــگاه آزاداس ــی دانش ــدارک تحصیل 0108761847003 و م
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/07 مفق ــلیمان در تاری ــد س ــی فرزن ــا قدس علیرض

کارت ملــی بــه شــماره 2659406006 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2659406006 و گواهینامــه پایــه یــک بــه 
شــماره پایــه یــک و کارت ماشــین بــه شــماره 2659406006 متعلــق بــه انوشــیروان راســتگو فرزنــد بهمــن در تاریــخ 

 1399/10/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4199684484 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
4199684484 و کارت ماشــین بــه شــماره 4199684484 و کارت ســوخت بــه شــماره 4199684484 متعلــق بــه 
عزیزعلــی قبــادی پــور فرزنــد شــهولی در تاریــخ 1399/09/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــزی  ــرزاد  پالی ــه ف ــق ب ــماره 3781914240 متعل ــه ش ــوخت ب ــماره 3781914240 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد نجــم الدیــن در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010826157 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره پایــه ســه و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
0010826157 و کارت ماشــین بــه شــماره 0010826157 متعلــق بــه میــاد  فرهــادزاده فرزنــد کاظــم در تاریــخ 

 1399/09/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/10/19 مفقــود  ــد احمــد در تاری ــه عبــاس صادقــی فرزن ــق ب ــه شــماره 4910845038 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0065420780 و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه رســول عقــدی بالییــن شــریف 
آبــادی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه متعلــق بــه گل دانــه فیشــوند فرزنــد پیــرزاد در تاریــخ  1399/10/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد

شناســنامه متعلــق بــه خدیجــه شــهبازی فرزنــد غــام در تاریــخ 1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــدی فرزن ــدی احم ــه مه ــق ب ــماره 6189833918 متعل ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/10/15 مفق

ــه  ــه شــماره 0066074649 و کارت ماشــین ب ــه ســه و بیمــه نامــه ماشــین ب ــه شــماره پای ــه ســه ب گواهینامــه پای
شــماره 0066074649 متعلــق بــه نرگــس اســتادی مهابــادی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/09/20  مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه ســه و کارت ســوخت ب ــه شــماره پای ــه ســه ب ــه شــماره 0493352767 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب

0493352767 متعلــق بــه امیــر  لطفــی فرزنــد هــادی در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4900689009 و کارت ملــی بــه شــماره 4900689009 متعلــق بــه اتوســا رســتمی فرزنــد 
محمــد در تاریــخ 1399/10/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه دو ب ــه شــماره 0012805998 و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره 0074434543 و کارت مل شناســنامه ب
پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 0074434543 و کارت ســوخت بــه شــماره 0074434543 متعلــق بــه ســعید  

قربانــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0451482573 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0451482573 و گواهینامــه پایــه دو بــه 
ــد یوســف در تاریــخ  ــه عیســی مکرمــی فرزن ــه شــماره 0451482573 متعلــق ب ــه دو و کارت ماشــین ب شــماره پای

1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 160412 و کارت ملــی بــه شــماره 0310673178 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره پایــه 
ســه  و کارت ماشــین بــه شــماره 0310673178 متعلــق بــه علــی  حیــدری فرزنــد محمــد  در تاریــخ1399/10/05  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســه  ــه شــماره 4911635177 و گواهینامــه پای ــان خدمــت ب ــه شــماره 4911635177 و کارت پای ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــخ 1399/10/11 مفقــود گردی ــد محمــد در تاری ــج فرزن ــه ناصــر خل ــه ســه متعلــق ب ــه شــماره پای ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1414 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 3991068257 متعلــق بــه محمــود  خرقانــی فرزنــد 
حســین در تاریــخ1399/10/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/02   ــی در تاری ــور عل ــد ن ــی شــردی فرزن ــه غــام عل ــق ب ــه شــماره 3672372668 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0452278260 و کارت ماشــین بــه شــماره 
0452278260 و کارت ســوخت بــه شــماره 0452278260 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 0452278260 متعلــق 

بــه احمــد نیاکانــی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
بــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین وســند کمپانــی بــه شــماره موتــور12483121139 وشــماره شاســی 83052748  
و شــماره پــاک 93ج588ایــران51  متعلــق بــه لقمــان رســتمی فرزنــد محمــد ســعید در تاریــخ 1396/07/10 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره  پــاک 61س984ایــران51 متعلــق بــه مهــران یوســفی فرزنــد خالــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/15مفق

ــه مهــدی احمــدی فرزنــد  ــه شــماره 10394 متعلــق ب ــه شــماره ملــی 3733057767 و شناســنامه ب کارت ملــی ب
عبدالــه در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 21ایــران 286ی22 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 21ایــران 286ی 
ــوروز فرزنــد حســین علــی در تاریــخ  1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه وحیــد  ســلیمانی ن 22 متعلــق ب

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081684932 متعلــق بــه رهــام فکــور ذاکــر فرزنــد فربــد در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5349916890 و شناســنامه بــه شــماره 5349916890 متعلــق بــه عطیــه بیــگ پینــه فرزنــد 
حســین در تاریــخ 1399/05/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن( در تاری ــد شهرام)حس ــدر فرزن ــایی ص ــین پارس ــه امیرحس ــق ب ــماره 0025317660 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

6602
کارت ملــی بــه شــماره 4189392359 متعلــق بــه دابانــو ســعادتی فرزنــد قاســم بــک در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4073697919 متعلــق بــه ارکیــان  دالونــد فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شماره : 1007

 آسمان لیگ آبی شد
 زدن سه گل به تراکتور در تبریز کار کمی نیست، تیمی که سه کاپیتان تیم 
ملی فوتبال ایران را در اختیار دارد، هرگز نمی تواند حریف دســت و پا بســته ای 
برای تیم های دیگر باشد اما آبی  پوشان به خوبی می دانند چگونه از تبریز و جدال 
با تراکتور دســت پر برگردند شیخ دیاباته به تنهایی در طول دو فصل اخیر پنج 
بار دروازه ی پرشورها را باز کرده است، دقیقاً مثل فصل قبل که درخشش شیخ 
دوست داشــتنی از یادگار امام آغاز شد امروز هم بازیکن مالیایی استقلال موفق 
شد دو بار دروازه ی اخباری را باز کند تا هواداران به درخشش او در بازیهای آینده 
امیدوار تر شــوند. حضور همزمان سه مهاجم تیز چنگ استقلال در میدان باعث 
شــده بود نفس کشیدن برای مدافعان تیم تراکتور سخت شود و اجازه ی حضور 

در بازیسازی و تحت فشار قرار دادن استقلال به آن ها داده نشود.
خوشحالی زاید الوصف فکری در لحظه ی به ثمر رسیدن گل دوم نشان از تخلیه 
فشار زیادی بود که در روزهای اخیر روی سرمربی استقلال قرار داشت البته ناگفته 
نماند بیشــتر  انتقاداتی که طی روزهای اخیر از فکری و اندیشــه هایش  صورت 
گرفت منصفانه نبود شاید اگر هرکس دیگری هم جای محمود فکری بود همین 
کاری را می کرد که فکری در هفته های اخیر انجام داده است، فکری هم مثل هر 
مربی دیگری دچار اشتباه می شود ولی مطمئناً می تواند به مرور زمان اشتباهاتش 
را رفع و استقلال را به همان تیمی تبدیل کند که هواداران دوست دارند، این تیم 
لیاقت قهرمانی و موفقیت را دارد اگر به موقع حمایت شود و آرامشش دستخوش 
حواشی قرار نگیرد، حمایت تنها حمایت هواداران نیست بلکه مدیران باشگاه باید 
در همه حال حواسشان به تیم باشد قبل از اینکه حواشی به استقلال نزدیک شود 
آن ها راه علاج را پیدا کرده باشند، پرهیز از تفرقه و اختلاف نظر در مورد استقلال و 
مصاحبه های بی مورد قطعاً کمک شایانی به استقلال و محمود فکری خواهد کرد.

 پایان کار رغبتی و رسول پناه در پرسپولیس
 در شــرایطی که از هفته گذشته گمانه زنی های زیادی پیرامون جدایی مهدی رسول 
پناه از هیئت مدیره پرسپولیس و همچنین استعفای علی رغبتی از عضویت در هیئت مدیره 
شنیده می شد اما حالا محمدحسین میثاقی در برنامه فوتبال برتر اعلام کرد که وزارت ورزش 
با جدایی آن ها موافقت کرده است. رغبتی در دو سال اخیر عضو هیئت مدیره پرسپولیس 
بود و در مقاطع مختلف احتمال حضورش به عنوان مدیرعامل نیز مطرح می شــد که این 
اتفاق هرگز رخ نداد اما رسول پناه با شانس کمتر وارد گود شد و خیلی زود خود را به صندلی 

ریاست باشگاه نیز رساند و البته تجربه ناموفقی را سپری کرد.
با جدایی این دو، هیئت مدیره پرسپولیس دوباره دو نفره خواهد شد؛ محمد فیاض، غلامعلی 
علیپور. جعفر سمیعی نیز به عنوان مدیرعامل کارش را ادامه می دهد. شنیده ها حاکی از آن 
است که به زودی جعفر سمیعی به عنوان عضو سوم وارد هیئت مدیره خواهد شد و همچنین 
دو مدیر صنعتی نیز نفرات دیگر هیئت مدیره را تشکیل خواهند داد. کانال رسمی باشگاه 
پرسپولیس نیز صحبت های محمدحسین میثاقی را بازنشر کرد تا با تائید جدایی رسول پناه 

و رغبتی، به خبر پایان همکاری این دو جنبه رسمی ببخشد.

 بمب تابستانی؛ مقصد جدید مسی مشخص شد؟
تنها چند ماه از قرارداد لیونل مســی با باشگاه بارسلونا باقی مانده و فعلًا هیچ نشانه ای 
از ماندگار شدن این فوق ستاره آرژانتینی در باشگاه کاتالانی مشاهده نمی شود؛ موضوعی 
که باعث شــده شایعات در مورد جدایی برنده شش باره توپ طلا از بلوگرانا قوت بگیرد. از 
طرفی پاری سن ژرمن یکی از معدود باشگاه های محسوب می شود که می تواند یک بسته 
پیشنهادی فوق العاده را برای جذب لیونل مسی ارائه دهد. از طرفی این باشگاه می تواند به 

لحاظ جاه طلبی نیز تیمی جذاب برای فوق ستاره آرژانتینی محسوب شود.
در همین ارتباط لئوناردو، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن در مصاحبه ای برای جذب لیونل 
مســی چراغ سبز نشان داده است. او در این باره به فرانس فوتبال گفت: » بازیکنان بزرگی 
مانند مسی همیشه در لیست PSG خواهند بود. اما مطمئناً زمان آن نیست که در مورد آن 
صحبت کنیم یا رویای آن را ببینیم. در کنار یک میز بزرگ باشگاه هایی نشسته اند که این 
انتقال را از نزدیک بررسی می کنند. البته ما هنوز این کار را انجام نداده ایم اما صندلی برای 
مان رزرو شده است. چهار ماه در فوتبال یک زمان بسیار طولانی محسوب می شود مخصوصاً 

در دوره ای که در آن حضور داریم.«
صحبت های مدیر ورزشی باشگاه پاری سن ژرمن در حالی مطرح شده که حضور فوق 
ستاره ای مانند نیمار که دوست صمیمی لیونل مسی نیز محسوب می شود می تواند در نهایی 
شدن این انتقال تاثیر گذار باشد بنابراین اکنون می توان از PSG به عنوان یکی از اصلی ترین 

شانس ها برای جذب اسطوره بارسلونا نام برد.

 غفلت مظاهری و لک کار دستشان داد؛ مدعی جدید آقای کلین شیت آمد
رشید مظاهری و حامد لک برای دومین هفته متوالی در ثبت کلین شیت ناکام ماندند تا گلر 
آلومینیوم به طور رسمی با آنها و محمدرضا اخباری از حیث بیشترین کلین شیت برابر شود. 
هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری دیدارهای باقی مانده این هفته 
به اتمام رسید و سرخابی های پایتخت برابر رقبای مدعی خود صاحب پیروزی های ارزشمندی 
شدند. استقلال با حساب سه بر یک از سد تراکتور گذشت و پرسپولیس با نتیجه ۲ بر یک، 
فولاد را مغلوب کرد. یکی از اتفاقات جالب این ۲ بازی، عدم کلین شیت محمدرشید مظاهری، 

محمدرضا اخباری و حامد لک بود.
سه دروازه بان مذکور با ثبت پنج کلین شیت، این فرصت را داشتند تا با بسته نگه داشتن 
دروازه، خود را به صدر جدول کلین شــیت کنندگان برســانند و این جایگاه را به تنهایی 
تصاحب کنند. اتفاقی که در عمل رخ نداد و هر سه نفر دروازه خود را باز شده دیدند. لک و 
مظاهری که با روند مثبتی به سمت کلین شیت پیش می رفتند در ۲ هفته اخیر نتوانستند 

از عدد پنج تجاوز کنند.
اما این ناکامی به همین جا ختم نشد و یک همسایه جدید برای سه گلر مذکور پیدا شد. 
حسین پورحمیدی، گلر تیم آلومینیوم اراک  توانست با بسته نگه داشتن دروازه اش در برابر 

گل گهر سیرجان در بازی روز جمعه، کلین شیت های این فصل خود را به عدد پنج برساند.
دروازه بان پیشین استقلال که به صورت قرضی برای تیم رسول خطیبی بازی می کند در 
این فصل در ۹ مسابقه حضور داشته و موفق شده این تعداد کلین شیت را به ثبت برساند. 
او در ۵۵ درصد بازی هایی که به میدان رفته موفق شده دروازه خود را بسته نگه دارد. جالب 
این اســت که حامد لک و محمدرشید مظاهری نیز در همین تعداد مسابقه موفق شده اند 
کلین شیت کنند. در این میان اما محمدرضا اخباری در ۱۱ دیدار، پنج کلین شیت ثبت کرده 

است. میانگین کلین شیت این گلر خوش اخلاق ۴۵ درصد بوده است.
محمدحسین اکبرمنادی، محمد دریس، پیام نیازمند، ناصر سالاری و احمد گوهری هم 
تا به اینجا چهار کلین شیت داشته اند و نزدیک ترین تعقیب کنندگان چهار گلر پنج کلین شیته 
هستند. در بین این نفرات ناصر سالاری با چهار کلین شیت در هفت هفته، میانگین ۵۷ درصد 

کلین شیت را به دست آورده است تا از این حیث رکورد دار باشد.
حال باید دید در هفته های آتی چه اتفاقاتی رخ می دهد و کدام دروازه بان می تواند عنوان 

آقای کلین شیت را به دست بیاورد.  

 تیم بسکتبال مهرام بازهم برد
تیم های مهرام و شیمیدر با کسب برتری برابر حریفانشان جایگاه خود در رده های اول و دوم 
جدول رده بندی گروه دوم لیگ برتر را تثبیت کردند.  مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاههای 
کشــور امروز با برگزاری دو دیدار از گروه ب پیگیری شــد. در چارچوب این روز از رقابت ها 
تیم شیمیدر قم به مصاف آینده سازان رفت و با نتیجه ۱۰۸ بر ۷۱ به پیروزی دست یافت.

بازیکنان شیمیدر با کسب هشتمین برد این فصل خود در واقع ۹.۵ شکست آینده سازان 
را به این تیم تحمیل کردند. شیمیدر با کسب این پیروزی جایگاه خود در رده دوم جدول 
را تثبیت کرد و آینده سازان هم همچنان بدون برد در قعر جدول رده بندی به سر می برد.

در دیگر دیداری که امروز برگزار شد مهرام مقابل نیروی زمینی به پیروزی ۸۶ بر ۴۴ دست 
یافت تا همچنان بدون باخت در صدر جدول رده بندی قرار داشته باشد. نیروی زمینی در 

حالی شکست امروز را متحمل شد که با تنها یک برد در انتهای جدول قرار دارد.

  محمود رضایی -   ایده روز  |  ســتاره 
اسبق بوندسلیگای آلمان در گفت وگو با نشریه 
کیکر در خصوص موضوعات زیادی حرف زد؛ 
از اینکه به چه کسی اجازه جانشینی خود را 
می دهد تا فعالیت فعلی اش در عرصه فوتبال 

و البته تجارت و کسب و کار غیرفوتبالی. 
 علی دایی با ۱۰۹ گل در ۱۴۹ دیدار ملی 
برای تیم ملی ایران، از ســال ۲۰۰۶ تاکنون 
عنوان برترین گلزن جهان را یدک می کشد.

اوایل مارس ســال جاری میلادی مرحله 
بعدی بازی های ملی و به اصطلاح فیفادی فرا 
خواهد رسید و »کریستیانو رونالدو« در فوق 
ستاره تیم ملی پرتغال در دیدار برابر تیم های 
نــه چندان قدرتمندی همچون آذربایجان و 
لوگزامبــورگ، این بخت را دارد تا آمار ۱۰۲ 
گل ملی خود را در ۱۷۰ بازی بهبود ببخشد 
و در صورت وقوع چنین اتفاقی، رکورد به نظر 
جاوادانه دایی که در فاصله سال های ۱۹۹۳ تا 

۲۰۰۶ به ثبت رسید، محو خواهد شد.
دایی در ابتدا با ادای احترام به جانشــین 
احتمالی خود اظهار داشت: هیچکس به اندازه 
او )رونالدو( استحقاق در شکستن رکورد من را 
ندارد. او بدون شک بهترین فوتبالیست تمام 
دوران است. وی ادامه داد: ایمان دارم افرادی 
که سخت تلاش می کنند و مصمم هستند، 
پاداش خواهند گرفت و بنابراین این رکورد 

برای او پاداشی شایسته است.
دایی در جریان حضور در بوندســلیگا در 
آرمینیابیله فیلد، بایرن مونیخ و هرتابرلین،  
۱۹ گل به ثمر رســاند و نخســتین بازیکن 
ایرانی شــاغل در این لیگ محسوب می شد؛ 
او فصل ۹۷-۹۸ را در بوندســلیگا به همراه 
هم وطنان خود »کریــم باقری« و »خداداد 

عزیزی« سپری کرد. 
دایی در ادامــه گفت: من فقط در آلمان 
فوتبال بازی نکردم بلکه آنجا زندگی هم کردم 
و بــه عنوان یک جوان، چیزهایی زیادی یاد 

گرفتم چون انسان کنجکاوی هستم.

 پستی در اورتون؟
دایی ۵۱ ســاله در مورد داســتان ها و 
شایعات عجیب و غریب هم حرف زد؛ شایعاتی 
مثل فوتش! پس از یک ســانحه رانندگی و 
اینکه چرا در جریان یک ســفر هوایی حاضر 
به نشســتن در کنار »محمود احمدی نژاد« 
رییس جمهوری ســابق ایران نشــده است. 
پــس از تجربه حضور روی نیمکت تیم ملی 
ایران و چندین باشگاه ایرانی، آخرین تماس 
از انگلیس با دایی برقرار شد؛ جایی که شاید 

پســتی در انتظار دایی باشد؛ باشگاهی که 
عمده سهام آن را »فرهاد مشیری« هم وطن 

وی در اختیار دارد.
مذاکرات مستقیم در این خصوص پس از 
اتمام شرایط مرتبط با کرونا انجام خواهد شد.

دایی که در رشته متالوژی تحصیل کرده 
اســت، در ایران در حوزه کســب و کار نیز 
فعالیــت حرفــه ای دارد و برای مثال مالک 

یک شرکت پوشاک ورزشی است.

 تاکنون با رونالدو ملاقات کرده اید؟
 نه، فقط یکبار در جام جهانی ۲۰۰۶ که 
تیم ملی ایران مقابل تیم ملی پرتغال به میدان 

رفت، با رونالدو برخورد داشتم.

  موضوع انتقال شــما به اورتون 
چیست؟ شما دوستی با فرهاد مشیری 

دارید.
 ایــن احتمال وجود دارد که به کادرفنی 
باشــگاه اورتون ملحق شوم که البته افتخار 

بزرگی برای من است.

  می توانید به طور دقیق از پست 
احتمالی خود در اورتون بگویید؟

من در ســطح بین المللی بازی کرده ام و 
تمامــی دوره های مربیگری را هم گذرانده ام 
و سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هم بوده ام 
اما همیشه به دنبال آموختن چیزهای جدید 

هستم.

 از ســال ۱۹۹7 به مدت پنج سال 
در بوندسلیگا بازی کردید ۱۹ بار موفق 
به گلزنی شــدید، چه خاطره ای از آن 

دوران دارید؟
 مــن در آلمان فقط فوتبــال بازی نکردم 
بلکه در آنجا زندگی هم  کردم و تجربه زیادی 

به دست آوردم؛ آدم کنجکاوی بودم.

 آیا با اشخاصی از باشگاه هایی که در 
آن ها بازی کردید )آرمینیا بیله فیلد، بایرن 

مونیخ و هرتابرلین( در ارتباط هستید؟
چنــد ارتباط مختصر دارم؛ بعضی از آن ها 
را در جریان نشســت هــای فیفا و یا چنین 
رویدادهایــی ملاقــات می کنــم. خیلی هم 
خوشحالم که بیله فیلد به بوندسلیگا بازگشت 
و من هنوز واقعا طرفدار این تیم هســتم چرا 
که این باشگاه اولین گام من برای بازی کردن 

در خارج از ایران بود.

 با ارنست میدن دورپ )اولین مربی 
دایی در فوتبــال آلمان در تیم آرمینیا 
پیشرفت شما شد  باعث  که  بیله فیلد( 

چقدر در ارتباطید؟
دقیقا همین طور است اما متاسفانه در حال 
حاضر با وی ارتباطــی ندارم؛ البته با مربیان 
دیگــری در مونیخ و برلیــن همچون اوتمار 
هیتسفلد و یورگن روبر هم کار کرده ام و این 
همکاری برای من خیلی غرورانگیز است اما 
واقعا در آن برهه، میدن دورپ برای من مثل 

پدر بود و شخصیت فوتبالی من را شکل داد. 
برای او بهترین ها را آرزو دارم و از او سپاسگذارم.

 لحظه خاصــی را از دوران حضور 
در بوندسلیگا را به یاد دارید؟ برای مثال 
با پیراهن  اولین گلی که در بوندسلیگا 

بیله فلد به ثمر رساندید.
 البته؛ اولین گلم را برابر اشــتوتگارت زدم 
که به خوبی در خاطرم هســت و در آن بازی 

برنده شدیم.

 کریم باقری هم در ادامه همبازی 
شما شد؛ برای شما و بازیکنان آن نسل 

فوتبال ایران چه اتفاقاتی رقم خورد؟
کریم باقری دستیار سرمربی پرسپولیس 
است و آن ها به تازگی به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا رسیدند و البته شکست خوردند؛ وحید 
هاشمیان هم دستیار سرمربی تیم ملی ایران 
)دراگان اسکوچیچ( است. مهدی مهدوی کیا و 
خداداد عزیزی هم گاهی در امورات فنی شرکت 
و به عنوان مربی یا سرمربی کار می کنند و من 

هم با آنان ارتباط دارم.

 در رشته مهندسی فارغ التحصیل 
به عنوان سرمربی کار خود  اما  شدید، 
را دنبــال کردید و در تجارت هم فعال 
زندگی شما  هستید؛ چه چیزی مسیر 

را تغییر داد؟
بعد از این که کفش هایم را آویزان کردم، 

فروشگاه البسه ورزشی افتتاح کردم و بعد از 
آن هم تحریم ها علیه کشــورمان اعمال شد 
و نتوانســتم به آن بیزینــس ادامه دهم؛ در 
حال حاضر هم در شرکت های بیمه و فولاد 
مشغول هستم. دختر بزرگم در لندن مشغول 
به تحصیل است و دختر کوچکم که ۱۲ سال 
دارد، در ایران به مدرسه می رود و البته زبان 

آلمانی هم می آموزد.

  ســال ۲۰۱۲؛ تصادف شــدید و 
شایعات..

بله. خیلی وحشتناک بود؛ آن اتفاق بعد از 
یک بازی از خارج از تهران رخ داد و من در آن 
مقطع سرمربی راه آهن بودم و ما در اصفهان 
بازی کردیم. در آن بازی تیم ما شکست خورد 
و من چون همیشه ترجیح می دهم که پشت 
ماشین بنشینم، با ماشین شخصی خودم به 
سمت تهران به راه افتادم و شاید فکرم زیاد 
درگیــر بازی بود و به همین دلیل این اتفاق 

برای من رخ داد. 

هواپیمایی  در  ننشستن   شایعات 
در کنار آقای احمدی نژاد )رئیس جمهور 

سابق ایران(...
همیشــه با مردم احساس نزدیکی دارم و 
انسانی آزاد هستم و همواره برای آنانی زندگی  
می کنم که من را حمایت کرده اند؛ به همین 
علت، آن روز ترجیح دادم تا به عقب هواپیما 
بروم و در صندلی های اکونومی در کنار مردم 
بنشینم. هیچ وقت علاقه ای به فعالیت سیاسی 
نداشتم و این کار من هم حرکت سیاسی نبود.

 چطور در دوران کرونا ارتباط خود 
را با دنیای فوتبال حفظ کردید؟

لیگ های معتبر جهان را از طریق تلویزیون 
دنبال می کنم، تمام بازی های بایرن را دنبال 

می کنم. اهل مطالعه هم هستم.

 از حضورتان در تیم ملی ایران به 
عنوان سرمربی بگویید.

در ایران به طور کلی در شــغل مربیگری 
چه در حوزره باشــگاهی و چه عرصه ملی، 
همه چیز براســاس دانــش پیش نمی رود و 
براساس ارتباطات و دوستی ها رقم می خورد؛ 
بازیکنــان ایرانی توانایی حضــور در اروپا را 
دارند، البته شاید تعداد آن ها زیاد نباشد اما 
اگر سوءمدیریت نبود این شمار حالا به ۱۰۰ 
نفر هم رسیده بود. متاسفانه فوتبال در اینجا 

سالم نیست.

داور بازی باپرسپولیس تمرکز نداشت
مدیرعامل باشــگاه فولاد با بیــان اینکه اعلام پنالتی 
اشتباه به سود این تیم مقابل پرسپولیس بازی را خراب 
کرد، گفت: پیراهن فولاد برای یکسری از بازیکنان گشاد 

است و آنها را نیم فصل کنار می گذاریم.
ســعید آذری با اشــاره به باخت تیم فولاد خوزستان 
مقابل پرســپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر گفت: در 
چنین مســابقاتی، هر تیمی که از فرصت هایش استفاده 
کند و تمرکز داشــته باشد، برنده می شود. بر اساس نظر 
کارشناســان، پنالتی که محمدحســین زاهدی فر داور 
مســابقه به ضرر پرســپولیس گرفت، اشتباه بود. همین 
مسئله باعث شد جو مسابقه ملتهب شود و حاشیه هایی 
به دنبال داشــته باشد. این پنالتی کار را خراب کرد و در 
واقع تمرکز فــولاد را نیز به هم زد. ما بازی خوبی انجام 
دادیم و دو بار توپ را به تیرک دروازه زدیم. مستحق این 

باخت نبودیم.

 گفته بودم زاهدی فر را داور نگذارید
مدیرعامل باشــگاه فولاد تاکید کرد: ما داشــتیم کار 
خودمان را می کردیــم و فوتبالمان هجومی و رو به جلو 
بود. دو روز قبل از بازی با پرسپولیس به سهرابی مسئول 
دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال گفته بودم قضاوت این 
مسابقه را به زاهدی فر نسپارید چون قضاوت دربی را به 

این داور نداده اند و قطعاً تمرکز نخواهد داشت.

 دو تصمیم اشتباه باعث شد گل بخوریم
آذری ادامه داد: پنالتی که برای ما در این بازی گرفته 
شد، طبق گفته کارشناسان صد درصد اشتباه بود. زاهدی 
فر یک اوت هم به نفع پرسپولیس گرفت که در ادامه همان 
توپ سانتر شد و وارد دروازه فولاد شد. همینطور داور یک 
خطــا روی وحید امیری اعلام کرد که خطا نبود و بازهم 
همان توپ به گل پرسپولیس تبدیل شد. البته این حرف ها 
برای بعد از بازی اســت. هر تیمی که تمرکز داشت و از 

فرصت هایش استفاده کرد، در نهایت به پیروزی رسید.

 بعضی از بازیکنان را بیرون می گذاریم
وی خاطرنشــان کرد: تیم ما در خط دفاع خیلی بی 
تمرکز بود و دو گل ســاده خوردیم. به ســختی گل می 
زنیم اما به راحتــی گل دریافت می کنیم. اگر همینطور 
ادامه داشته باشد، تعدادی از نفراتمان را برای نیم فصل 
بیــرون می گذاریم. فولاد یک تیــم بزرگ با مربی بزرگ 
اســت. من هم آبرویم را از ســر راه نیاورده ام. تا بازی با 
پرسپولیس هم حرفی نزده بودم. یک عده از بازیکنان در 
تیم زحمت می کشند و بقیه هم باید با شرایط مبارزه و 

تلاش خودشان را وفق بدهند.

 هرکسی دنبال اهداف تیم نیست بهتر است 
برود

مدیرعامل باشــگاه فولاد درباره اینکه منظورش کدام 
بازیکنان هســتند؟ تصریح کرد: این نفرات شناســایی 
شده اند. اگر نخواهند با اهداف تیمی و شرح وظایفی که 
جواد نکونام تعریف کرده است خودشان را هماهنگ کنند، 
باید از فولاد بروند. من هم نمی توانم زیر بار فشار هواداران 
باشم. همانطور که حق و حقوق بازیکن را می گیرم، حق و 

حقوق باشگاه را هم می گیرم. هرکسی اهداف تیمی فولاد 
را دنبال نکند، بهتر است در تیم نباشد.

 واکنش به »خاص« بودن پرسپولیس
»مهدی هاشمی نسب مربی فولاد در نشست خبری 
بعد از بازی از پرسپولیس به عنوان تیم »خاص« یاد کرد 
که مورد حمایت است. آیا شما هم همین دیدگاه را نسبت 
به پرسپولیس دارید؟« آذری در پاسخ به این سئوال گفت: 
من در این مورد دیدگاهی ندارم. من قبلًا در پرسپولیس 
نبوده ام ولی این را می دانم وقتی مستحق باخت نباشید 

و شکست بخورید، عصبانی می شوید.

 از آنالیزور پرسپولیس توقع نداشتم
آذری ادامه داد: تا وقتی که پنالتی اعلام نشــده بود، 
نیمکت دو تیم کارشــان را دنبــال می کردند ولی بعد از 
آن تنش ها شروع شد. این روزها در فوتبال ما حاشیه بر 
متن می چربد. تیمی موفق می شود که وارد این جنگ ها 
نشود. البته شخصاً از آقای عسگری آنالیزور پرسپولیس 
توقع نداشــتم. عسگری با ما در ذوب آهن کار کرده بود 

ولی الفاظی را به کار برد که مناسب نبود.

 پیراهن فولاد برای یکسری بازیکنان گشاد 
است

وی در خصوص میزان تغییرات فولاد در نقل و انتقالات 
نیم فصل، اظهار کرد: منتظر رای نهایی دادگاه عالی ورزش 
هســتیم. دو روز دیگر هم جلسه ای را با شورای حقوقی 
باشــگاه داریم. پیراهن فولاد برای یکســری از بازیکنان 
گشاد است. من چند ماه است که حرفی نزده ام. یک عده 
از بازیکنان جانشــان را برای فولاد می گذارند. نمونه آنها 
»لوسیانو پریه را« اســت که حتی باوجود از دست دادن 
بــرادرش برای فولاد بازی کــرد. یک عده هم فولاد را با 
پارک اشــتباه گرفته اند ولی نمی دانند با چه کسی طرف 
هستند. سعید آذری دنبال حق و حقوق بازیکن است اما 
نمی گذارد حق و حقوق باشگاه و مجموعه هم ضایع شود.

 صعود در آســیا با بعضــی از این بازیکنان 
سخت است

مدیرعامل باشگاه فولاد درباره احتمال برگزاری پیوسته 
مســابقات نیم فصــل دوم و تعطیلات نیم فصل در عید 
نــوروز هم گفت: در این مورد باید مربیان نظر بدهند اما 
در بحث ساختاری فکر می کنم اگر مسابقات لیگ برگزار 
شــود، بهتر است بخصوص برای تیمی مثل فولاد که اگر 
در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، ۲۲ روز 
باید درگیر باشد. البته صعود از مرحله پلی آف با بعضی از 
بازیکنانی که داریم سخت است و حتماً باید تغییر و تحول 

اساسی داشته باشیم.

 سازمان لیگ نباید فرصت را از دست بدهد
آذری در پایان تاکید کرد: به نظرم سازمان لیگ نباید 
فرصت را از دست بدهد. مسابقات باید تا جایی که امکان 
دارد به صورت متوالی برگزار شود. در بحث فنی هم باید 
مربیــان نظر بدهند و فکر می کنم ســازمان لیگ با آنها 

مشورت لازم را داشته باشد.

بیانیه اعتراضی پرسپولیس؛ نهادهای نظارتی ورود کنند
 پنالتی جنجالی که زاهدی فرد علیه پرسپولیس گرفت و اظهارات مهدی 
هاشمی نسب باعث شد تا این باشگاه بیانیه ای در خصوص اتفاقات چند هفته 
اخیر لیگ برتر منتشر کند. این باشگاه با صدور بیانیه ای ضمن تقدیر از تلاش 
و غیرت اعضای تیم و حمایت هواداران برای غلبه بر مشکلات، اعتراض خود 
را به ادامه روند اشتباهات داوری که بیم تغییر نتیجه نهایی لیگ برتر را ایجاد 

کرده است، اعلام کرد.
در این بیانیه آمده است: قبل از هر چیز باید از هواداران متعصب پرسپولیس 
قدردانی کنیم که در روزهای سخت، با آگاهی و شناخت از راه موفقیت، بار 
دیگر حامی و پشتیبان پرسپولیس، تیم محبوب خود بودند و در شرایط حساس 
و سخت، انرژی و حمایت خود را دریغ نکردند. همچنین باید از اعضای تیم 
تقدیر و تشکر کنیم که چون بازی های گذشته با غیرت و تعصب مثال زدنی 
در میدان حاضر شــدند و پاسخ اعتماد و پشتیبانی هواداران را به شایستگی 
دادند. آن ها با عملکرد مثال زدنی خود، این بار اشتباهات داوری را هم پشت 
سر گذاشتند تا به نتیجه دلخواه برسند. این مهم بدون همت و از خودگذشتگی 

مثال زدنی بازیکنان و تدابیر و درایت کادرفنی امکان پذیر نبود.
پرسپولیس نه فقط در نتیجه که چون بازی های گذشته در زمین هم برتری 
فنی خود را مقابل فولاد خوزستان به رخ کشید. باشگاه پرسپولیس، همچنین 
ضمن تاکید بر موضع قبلی در احترام به عوامل برگزاری مسابقات و داوران، 
اعتراض خود به اشتباهات داوری به ویژه در بازی  اخیر را اعلام می دارد. ادامه 
روند گذشته و وقوع پی در پی اشتباهات، نگران کننده شده است. قاعده این 
است که اشتباهات سهوی باید گاهی به سود و گاهی به زیان تیم ها باشد، اما 
مدتی  است تصمیمات اشتباه داوری فقط به ضرر ماست. تمام آنچه پرسپولیس 
و هوادارانش می خواهند، عدالت بی قید و شــرط برای همه تیم ها و مجموعه 
لیگ اســت. انتظار می رود، اشتباهات داوری هر چند منتج به تغییر نتیجه 
بعضی مســابقات می شود ولی نتیجه کلی رقابت های لیگ و موقعیت تیم ها 
در جدول را تغییر ندهد. این خواســته اصلی ماست و البته همچنان اعتقاد 
داریم در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ غیر از این، تفکری حاکم نیست. 

در مسابقه با فولاد خوزستان، تصمیم اشتباه داور به اذعان کارشناسان امر، 

مانند دربی به ضرر پرسپولیس بود که علاوه بر تاثیر مستقیم بر نتیجه بازی، 
باعث محرومیت بازیکن تاثیرگذار و ملی پوش تیم از بازی بعدی و همچنین 
تاثیرات منفی روحی و روانی منجر به مصدومیت بازیکنان گردید. با این وجود 
شاهد بعضی اقدامات سوال برانگیز هم در حاشیه زمین بودیم. سازمان لیگ 
و ارکان فدراســیون فوتبال به عنوان متولیان برگزاری بازی ها باید نظارت بر 
اتفاقات حاشیه زمین چمن را افزایش دهند زیرا در صورت ادامه این مسیر، 

تیم هایی مثل پرسپولیس باید در حسرت رقابت داخل زمین باشند.
اینکه برخی تلاش دارند تا با استفاده از تاکتیک های نخ نما از جمله حمله 
به تیم داوری و توهین به مربیان تیم مقابل، در صدد کســب نتیجه باشند، 
زیبنده فوتبال ایران نیســت؛ هرچند با این تلاش ها نیز، شکست شان قطعی 
است. باشگاه پرسپولیس بار دیگر اعتراض خود را از شیوه داوری، اعلام پنالتی 
سوال برانگیز، رفتار و گفتار برخی رقبا و مسائلی که در حاشیه رقابت ها پیش 
می آید، ابراز می دارد و خواســتار ورود فوری و قاطعانه تصمیم سازان فوتبال 

برای افزایش نظارت بر این اتفاقات است.

دایی: هیچ کس به اندازه رونالدو شایسته شکستن رکوردم نیست
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كاهش شدید قیمت دلار و دیگر ارزها

 دانشمندان ممکن است موج های پس زمینه جهان را یافته  باشند
با توجه به اینکه کشف امواج گرانشی می تواند به ما در درک کیهان کمک 

کند، دانشمندان اکنون احتمالا امواج پس زمینه جهان را یافته اند. 
 به نقل از انگجت، دانشــمندان ممکن اســت امواج گرانشی را که برخی از 
رویدادهای پس زمینه جهان را تشکیل می دهند، نه فقط آنهایی که از رویدادهای 

غیر معمول مانند برخورد سیاه چاله ها ناشی می شوند، شناسایی کرده باشند.
محققان رصدخانه »نانوگراو«)NANOGrav( که یک رصدخانه نانوهرتز برای 
جستجوی امواج گرانشی در آمریکای شمالی است، یک سیگنال قوی را کشف 
کرده اند که ممکن است پس زمینه موج گرانشی را نشان دهد، یعنی نشان دهنده 
امواج حاصل از ادغام ابرسیاه چاله ها در سراسر کیهان باشد. رصدخانه نانوگراو 
به جای تلاش برای شناســایی مستقیم این امواج، به دنبال تأثیرات این امواج 
بر روی تپ اخترها بوده است که الگوهای نوری آنها اغلب در دوره های طولانی 
مدت ثابت اســت. تپ اخترها)Pulsar( ستاره های نوترونی چرخانی هستند که 
با سرعت بسیار زیادی دوران می کنند و پالس های مداومی از انرژی تابشی به 
همراه خطوط میدان مغناطیسی قوی از خود منتشر می کنند. برخی از تپ اخترها 
نیز پرتوهای ایکس تابش می کنند. ستاره های نوترونی در حقیقت بقایای هسته 
ستاره منفجر شده ای هستند که حجم کوچک و چگالی بسیار بالایی دارند. برای 
نمونه تپ اختری به قطر ۲۰ کیلومتر ۱.۵ برابر جرم خورشید را در خود جای داده 
 است. تپ اخترها هنگام تولد دمایی در حدود چند میلیون درجه سلسیوس دارند 
و بلافاصله شروع به سرد شدن می کنند. نحوه و سرعت سرد شدن نیز به مواد 
تشکیل دهنده و چگالی آنها بستگی دارد. محققان بیشترین تعداد تپ اختری 
که ممکن بود)تاکنون ۴۵ تپ اختر( را در مدت زمان حداقل ســه سال بررسی 
کردند و متوجه روند مشــترکی شدند که به نظر می رسد زمان بهم پیوسته را 
صدها نانوثانیه منحرف می کند. البته این یک نتیجه قطعی نیست. دانشمندان 
می خواهند این داده ها را با تپ اخترهای بیشتر و مطالعات طولانی تر تأیید کنند 

و این کار ممکن است سال ها طول بکشد.
»جوزف سایمون« نویسنده اصلی این مطالعه گفت: ما شاهد شواهد باورنکردنی 
و قابل توجهی برای این سیگنال هستیم، اما متأسفانه ما هنوز نمی توانیم کاملًا 
بگوییم که این سیگنال چیست. اگر این سیگنال نشان دهنده امواج گرانشی 
پس زمینه کیهان باشــد، می تواند به تعیین دقیق منابع این امواج و در نهایت 

اینکه این نیروهای پنهان چگونه جهان هستی را تشکیل داده اند، کمک کند.

 تزریق نانوذرات به زانو برای درمان آرتروز
محققان دانشگاه »پنسیلوانیا« می گویند، تزریق نانوذرات به زانوهای دچار 

آرتروز می تواند به کند شدن تخریب غضروف ها کمک کند. 
به نقل از نیو اطلس، آرتروز یک وضعیت دردناک، ناتوان کننده و نسبتاً شایع 
است که کند کردن یا متوقف کردن آن دشوار است، بنابراین گزینه های درمانی 
عمدتا به کاهش درد محدود می شــوند. اما یک مطالعه جدید بر روی موش ها 
اکنون نشان داده است که تزریق نانوذرات به زانو تحت عنوان نانودرمانی می تواند 

تخریب غضروف ها را کند کند.
آرتروز)Osteoarthritis( بیماری بســیار شــایعی است که در تمام مناطق 
جغرافیایی دیده می شــود. به این بیماری، ســاییدگی مفصل، ورم مفاصل و 
اســتخوان ها و آماس مفصلی استخوانی هم گفته می شود. آرتروز یک بیماری 
تخریبی پیش رونده در غضروف مفاصل است، ولی برخلاف نام گذاری آن، یک 
بیماری التهابی نیست)بر خلاف روماتیسم مفصلی( چون التهاب در این بیماری 
یک عارضه ثانویه می باشد. در آرتروز، تحلیل غضروف مفصلی و درگیری استخوان 
زیر غضروفی داریم که باعث التهاب بافت های اطراف می گردد. این عارضه ممکن 
است هر یک از مفاصل را درگیر سازد، ولی شایع ترین مفاصل درگیر عبارتند از 
مفاصل دست ،پا، زانو، ران و ستون فقرات. این بیماری بسیار شایع است و در 
۲۵ درصد ویزیت های پزشکان عمومی و ۸۰ درصد رادیوگرافی افراد بالای ۶۵ 

سال دیده می شود که البته فقط ۷۰ درصد از آنان علامت دارند.
غضروف ها در مفاصل ما به ویژه در زانوها، جایی که در معرض نیروهای وارده 
مادام العمر ناشی از راه رفتن و دویدن قرار می گیرد، نقشی اساسی دارند. اما از 
آنجا که به طور طبیعی خود را ترمیم نمی کنند، می توانند با گذشت زمان یا به 
علت آسیب تخریب شوند و منجر به درد مرتبط با آرتروز شوند. دانشمندان در 
سال های اخیر راه هایی برای کاهش تخریب غضروف با استفاده از یک مولکول 
مشــتق شده از جلبک ها یا حتی رشد مجدد آن با تغییر سلول های بنیادی یا 
تزریــق مولکول های خاص پیدا کرده اند. اکنون محققان در این مطالعه جدید 
با هدف قرار دادن یک مســیر پروتئینی که قبلًا به رشد غضروف مرتبط شده 
اســت، مولکول مخصوص خود را تولید کردند که نویدبخشــی را در بازسازی 

غضروف نشان می دهد.
»لینگ کین« از محققان این مطالعه می گوید: »آزمایشگاه ما یکی از معدود 
  )EGFR(»مواردی در جهان است که »سیگنالینگ گیرنده فاکتور رشد اپیدرمال
در غضــروف را مطالعه می کند و از همان ابتدا دریافتیم که کمبود یا غیرفعال 

شدن »EGFR« سرعت گسترش آرتروز را در موش ها تسریع می کند.
وی افزود: بنابراین ما پیشنهاد کردیم که می توان از آن برای درمان آرتروز 
استفاده کرد و در این مطالعه برای اولین بار ثابت کردیم که فعال شدن بیش از 

حد آن داخل زانو، پیشرفت آرتروز را مسدود می کند.
ابتدا این تیم با استفاده از فعالیت بیش از حد EGFR در موش های مهندسی 
شــده این موضوع را تأیید کرد. در این آزمایش مشخص شد که غضروف این 
حیوانات به مرور زمان تخریب نشد و حتی وقتی محققان با جراحی مقداری از 
مینیسک آنها را برای شبیه سازی شرایط آرتروز برداشتند، غضروف آنها در برابر 
آسیب مقاومت کرد. این روش به شکل معکوس نیز مورد آزمایش قرار گرفت 
 EGFR و مشاهده شــد که موش هایی که دارویی را برای جلوگیری از عملکرد
دریافت کردند، با تســریع تخریب غضروف مواجه شــدند. محققان در مرحله 
بعدی نانودرمانی جدیدی را بر اســاس این مسیر ایجاد کردند. آنها یک لیگاند 
EGFR –لیگاند به یک یون یا مولکول متصل به یک اتم فلز گفته می شود- به 
نام »تبدیل کننده فاکتور رشد-آلفا«)tgf( را به نانوذرات مصنوعی متصل کردند 

که می تواند برای کاهش سرعت تخریب غضروف به زانو تزریق شود.
»شیلیانگ چنگ« از نویسندگان این مطالعه می گوید: لیگاندهای EGFR آزاد، 
عمر کوتاهی دارند و به دلیل اندازه کوچک نمی توانند درون کپســول مفصلی 
نگه داشته شوند. نانوذرات به محافظت از آنها در برابر تخریب کمک می کنند، 
آنها را در مفصل نگه می دارند، سمیت خارج از هدف آنها را کاهش می دهند و 
آنها را در عمق غضروف های متراکم حمل می کنند تا به کندروسیت ها برسند.

کندروسیت)chondrocyte( به سلول یا یاخته غضروف گفته می شود. وظیفه 
کندروسیت ساخت و حفظ ماتریس غضروف است که شامل کلاژن و اگریکان و 

سایر گلیکوپروتئین ها می باشد. تیم تحقیق این روش را بر روی موش هایی که 
دارای غضروف آسیب دیده بودند، آزمایش کردند و دریافتند که تخریب غضروف 
و ســفت شدن استخوان کند می شود و به نظر می رسد درد زانوی آنها کاهش 
می یابد. ضمن اینکه هیچ عارضه جانبی قابل توجهی نیز در آنها مشاهده نشد.

این روش هر چقدر هم که نتایج امیدوار کننده ای داشته باشد، قبل از اینکه 
بتواند به آزمایشات انسانی منتقل شود، راه درازی در آزمایشات حیوانات دارد.

»جیمو آن« نویسنده مسئول این تحقیق می گوید: در حالی که بسیاری از 
جنبه های فنی این برنامه هنوز باید بررسی شود، توانایی متوقف کردن یا کاهش 

روند آرتروز با این تزریق به جای عمل جراحی، چشمگیر است.

 تبدیل گوشی های هوشــمند قدیمی به میکروسکوپ برای 
دانش آموزان تایلندی

یک دانشــگاه در تایلند، گوشی های هوشمند قدیمی را برای دانش آموزان 
تایلندی به میکروســکوپ تبدیل می کند تا آنها را به مدارس واقع در حاشیه 
شــهرها که فاقد امکانات و تجهیزات مناسب هستند، بفرستد.   به نقل از آی 
ای، استفاده های زیادی برای گوشی های هوشمندی که کهنه و قدیمی شده اند، 
وجود دارد. به عنوان مثال آنها را به یک ساعت زنگ دار یا یک وسیله برای نظارت 

بر کودک تبدیل می کنند.
اکنون به نظر می رســد دانشگاهی در بانکوک تایلند روش هوشمندانه تری 
برای استفاده از این تلفن های همراه قدیمی پیدا کرده است. دانشگاه »چولالونگ 
کورن« با همکاری وزارت اقتصاد و جامعه دیجیتال، ۵۰۰ گوشــی هوشــمند 
قدیمی را که توســط نمایندگی شرکت سامسونگ در تایلند اهدا شده است، 
با لنزهای هوشــمندی که توسط پروفسور »ســانونگ آکاسیت« اختراع شده 
به میکروســکوپ هایی برای دانش آموزان حاشیه شهرها تبدیل می کند. هدف 
این پروژه تهیه ۲۵۰۰ میکروســکوپ از تلفن های همراه قدیمی برای مدارس 
حاشیه ای است، بنابراین تصور می شود که در نهایت ۲۵۰۰ تلفن همراه قدیمی 
به میکروسکوپ تبدیل شود. این گروه در یک اطلاعیه مطبوعاتی اعلام کرد که 
این دانشگاه و وزارتخانه از تلفن های همراه دور انداخته شده به جای میکروسکوپ 
در مدارس سراسر تایلند که از تجهیزات علمی مناسب محروم هستند، استفاده 
خواهند کرد. تاکنون جزئیات بیشتری از این پروژه ارائه نشده است، اما در حال 
 CU« حاضر می دانیم که این تلفن های هوشــمند قدیمی با لنزهایی موسوم به
Smart Lens« به میکروسکوپ تبدیل می شوند، اما نمی دانیم این لنزها دقیقاً 
چیست یا چگونه به تبدیل تلفن ها به میکروسکوپ کمک می کند. در هر حال 
تصویری از این دستگاه که توسط دانشگاه تایلندی منتشر شده، نشان می دهد 
که این لنز روی یک لبه یک گیره تعبیه شده است که به بالای صفحه نمایش 
گوشی گیره شده و چیزی را به نمایش گذاشته شده است که به نظر می رسد 
یک میکروارگانیسم بزرگ شده است. روی برچسب این لنز جدید می توان دید 
که از عبارت ۵۰X اســتفاده شده است که نشان دهنده توانایی بزرگنمایی ۵۰ 
برابری این لنز است. با وجود ناشناخته های فراوان در مورد این لنز و این پروژه، 
تصور می شــود که این یک پروژه جالب اســت که هم به دانش آموزان محروم 
کمک می کند و هم زباله ها را کاهش می دهد و امیدوار اســت که الهام بخش 

سایر موسسات در سراسر جهان باشد.

 ستاره شناسان 8۲9۲ جریان ستاره ای در كهکشان راه شیری 
كشف كردند

جریان ستاره ای)stellar stream( یک الگوی خطی نادر است و یک خوشه 
ستاره ای نیست. پس از ترکیب چندین مجموعه داده ثبت شده توسط تلسکوپ 
فضایی گایا، تیمی از اخترفیزیکدانان ۸ هزار و ۲۹۲ جریان ستاره ای را کشف 

کردند که نام همه آنها »تیا«)Theia( است. 
 به نقل از تک اکسپلوریست، همه ۴۶۸ ستاره »تیا Theia(»۴۵۶ ۴۵۶( به 

طور همزمان متولد شده اند و در یک جهت در آسمان حرکت می کنند.
»جف اندروز«)Jeff Andrews( اخترفیزیکدان دانشگاه نورث وسترن گفت: 
بیشــتر خوشه های ستاره ای با هم تشکیل می شوند. آنچه در مورد »تیا ۴۵۶« 
هیجان انگیز است این است که این یک گروه کوچکی از ستاره ها نیست بلکه 
جریانی طولانی و کشیده است. در کهکشان راه شیری جریان های ستاره ای نسبتاً 
کمی همانند این که جوان و بسیار پراکنده هستند، وجود دارد. ستاره هایی که 
به صورت خوشه ای تشکیل می شوند معمولاً کروی هستند. اخیراً فیزیکدانان 
شروع به یافتن الگوهای جدید در آسمان کرده اند. آنها معتقدند رشته های بلند 
ستاره ای زمانی خوشه های کوچکی بوده اند که به تدریج از هم جدا شده و توسط 

نیروهای جزر و مدی کشیده شده اند.
اندروز گفت: با پیشرفته تر شدن ابزار و فناوری متوجه شدیم که ستاره ها تنها 
در خوشه های ستاره ای وجود ندارند و در ساختارهای دیگری نیز می توان آنها را 
یافت. ستاره ها اغلب این جریان ها را در آسمان تشکیل می دهند. اگرچه ما دهها 
سال است که در مورد این موارد می دانیم اما  اخیرا در حال کشف برخی موارد 
پنهان هستیم. اکنون ما در حال پیدا کردن این جریان ها در کهکشان راه شیری 

هستیم که این همانند پیدا کردن یک سوزن در انبار کاه است
تیا ۴۵۶ در صفحه کهکشانی راه شیری قرار دارد بنابراین به راحتی در پس 
زمینه ۴۰۰ میلیارد ستاره کهکشان گم می شود. ستاره شناسان از الگوریتم های 
هوش مصنوعی برای بررســی این مجموعه از داده های عظیم استفاده کردند. 
سپس با تحلیل داده های از پیش بررسی شده به مطالعه فراوانی آهن این ستاره ها 
پرداختند. آنها کشف کردند که ۴۶۸ ستاره درون »تیا۴۵۶« دارای فراوانی آهن 
مشابه هستند و این به آن معنا است که ۱۰۰ میلیون سال پیش ستاره ها احتمالاً 
با هم تشکیل شده اند. دانشمندان با افزودن شواهد بیشتر به این یافته، مجموعه 
داده های منحنی های نور را بررســی کردند و نحوه تغییر روشنایی ستارگان را 

در طول زمان کشف کردند.
»مارسل آگروس«)Marcel Agüeros( اخترفیزیکدان دانشگاه کلمبیا گفت:این 
یافته ها می تواند برای اندازه گیری ســرعت چرخش ستاره ها نیز استفاده شود. 
ستاره های هم سن باید الگوی متمایزی را در میزان چرخش خود نشان دهند.

اخترشناسان توانستند با استفاده از داده های ماهواره نقشه بردار فراخورشیدی 
گذران ناسا و تاسیسات گذران زویکی)Zwicky Transient Facility( ، تعیین کنند 

که سن ستارگان این جریان ستاره ای تا چه حد نزدیک به هم است.
محققان همچنین دریافتند که ستاره ها با هم در یک جهت حرکت می کنند. 
اندروز گفت: اگر می دانید ستاره ها چگونه حرکت می کنند، پس می توانید رد آنها 
را بررسی کنید تا منشا ایجاد این ستاره ها را نیز دریابید. وقتی داده های پیشین را 
بررسی کردیم دریافتیم ستاره ها به هم نزدیکتر و نزدیکتر می شدند. بنابراین ما 
فکر می کنیم همه این ستاره ها با هم متولد شده اند و یک منشا مشترک دارند. 

فاکســکان و جیلی به تازگی قرارداد تجاری امضا کرده اند تا به شرکت های 
خودروســاز دیگر برای تولید خودرو کمک کنند. رسانه ای شــدن این خبر با 

افزایش ارزش سهام هر دو شرکت همراه شد. 
 )Byton( فاکسکان به دنبال امضای قرارداد تجاری با استارتاپ چینی بایتون
در حــوزه ی خودروهــای برقی، به تازگی از همکاری تجــاری با یکی دیگر از 
شرکت های فعال در صنعت خودرو با نام جیلی )Geely( خبر داده است. براساس 
گزارش خبرگزاری Carscoops، فاکسکان و جیلی در همکاری با یکدیگر قصد 
دارند خدمات تولید قراردادی را به دیگر شرکت های صنعت خودرو ارائه دهند. 
به گفته ی منابعی که نخواســته اند نامشــان فاش شود، همکاری تجاری با 
فاکسکان به جیلی امکان می دهد پلتفرم اختصاصی خود را در بین دیگر برندها 
توزیع کند که روی خودروهای برقی متمرکز است. این دومین قرارداد تجاری 
بزرگ جیلی در یک هفته اخیر محســوب می شود؛ چراکه این شرکت پیش تر 
همچون فاکسکان از همکاری با بایتون برای تولید خودرو برقی خبر داده بود.

 خبرگزاری روئیترز در گزارشــی می نویســد جیلی، مالک ولوو )Volvo( و 
صاحب ۹/۷ درصد از سهام دایملر آگ، شرکت مادر مرسدس بنز، گفته است 
قصد دارد میزان اســتفاده از ظرفیت خطوط تولید خود را در کارخانه هایش 
بهبود بخشد. جیلی ســال ۲۰۲۰ تقریبا ۱/3۲ میلیون واحد خودرو فروخت. 
این در حالی است که جیلی از ظرفیت های لازم برای تولید بیش از دو میلیون 

واحد خودرو در سال برخوردار است؛ بنابراین، منطقی است که جیلی بخواهد 
ظرفیت تجهیزات تولیدی خود را به حداکثر برســاند.  به دنبال رسانه ای شدن 
خبر امضای قرارداد بین جیلی و فاکسکان، ارزش سهام این دو شرکت به ترتیب 
۱ درصد و ۲/۴ درصد افزایش پیدا کرد. یکی از اهداف فاکسکان این است که 
بتواند هنگام فرا رســیدن ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۷، تجهیزات یا خدمات لازم را به ۱۰ 
درصد از وسایل نقلیه ی برقی دنیا ارائه دهد. در زمینه ی تجهیزات، فاکسکان 
مدتی پیش پلتفرم اختصاصی خود برای خودروهای برقی را رونمایی کرد که 
می تــوان از آن در خودروهای متنوعی نظیر خودروهای هاچ بک، خودروهای 
 )MPV( و خودروهای چندمنظوره )سدان، خودروهای شاسی بلند )شاسی بلند

استفاده کرد. 
فاکسکان، یکی از شرکت های مهم تولیدکننده ی آیفون های اپل ، مشغول کار 
روی نرم افزارهای پیشرفته ای است که از سیستم به روزرسانی OTA پشتیبانی 
می کنند و سیستم های رانندگی خودکار را نیز شامل می شوند. گفته می شود 
سرویس هایی همچون آمازون الکسا و اندروید اتو )Android Auto( و اپل کارپلی 

)Apple CarPlay( بخشی از نرم افزار حرفه ای فاکسکان محسوب می شوند. 
ناگفته نماند چند ماه پیش، فاکســکان در ادعایی جالب گفت تسلا آیفونِ 
صنعــت خودروهای برقی اســت و فاکســکان قصد دارد بــه اندروید صنعت 

خودروهای برقی تبدیل شود. 

همکاری جیلی و فاکسکان به منظور تولید خودرو برای شرکت های دیگر 
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امام علی علیه السلام:

إنَّ أحسَنَ ما یأَلفَُ بهِِ النّاسُ قُلوبَ 
غنَ عَن قُلوبِ  أوِدّائهِِم ، ونفََوا بهِِ الضِّ

أعدائهِِم : حُسنُ البِشرِ عِندَ لقِائهِِم ، 
دُ في غَیبَتِهِم ، وَالبَشاشَةُ بهِِم  وَالتَّفَقُّ

عِندَ حُضورِهِم. 
بهترین چیزی كه مردم به واسطه 

آن ، دل های دوستانشان را به دست 
می آورند و كینه ها را از دل های 

دشمنانشان می زدایند ، این است كه 
در هنگام برخورد با آنان ، خوش رو ، 
در غیابشان جویای احوالشان ، و در 

حضورشان گشاده رو باشند . 
تحف العقول : ص ۲18 

 دلار                          ۲17,950 
 یورو                          ۲63,010 
 پوند انگلیس            30۲,۲70

 درهم امارات              60,730   
 لیر تركیه                    ۲9,400
 سکه امامی         101,880,000
 بهار آزادی           97,019,000
 نیم سکه             54,500,000

 ربع سکه             35,400,000 
 سکه گرمی          19,950,000

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
 ق

نخستین پرتاب ماهواره با هواپیما انجام شد

شرکت »ویرجین اوربیت« بالاخره برای اولین بار ۱۰ ماهواره را به همراه یک 
موشک پرتابگر ابتدا با هواپیما به ارتفاع برد و از آنجا آنها را برای استقرار در مدار 
زمین رها کرد. این یک گام در جهت کاهش هزینه های پرتاب ماهواره ها است. 
 Virgin(»به نقل از انگجت، دومین پرواز نمایشی شرکت »ویرجین اوربیت 
Orbit( بهتر از پرواز نمایشی اول آن انجام شد، چرا که در پرواز پیشین، عدم 
روشــن شدن به موقع موتور موشک »لانچر وان«)LauncherOne( سبب شد 

تا این ماموریت ناکام بماند.
روش این شــرکت این گونه اســت که ماهواره ها در کلاهک موشک قرار 
می گیرند و ســپس موشــک در زیر بال یک هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ اصلاح 
شده موسوم به »دختر کیهانی«)Cosmic Girl( بسته می شود تا وقتی هواپیما 
در ارتفاع مناســب قرار گرفت، موشک به سمت بالای جو زمین پرتاب شود و 

ماهواره ها را در مدار زمین مستقر کند.
اکنون این شــرکت در جدیدترین آزمایش خود، روز گذشــته ۱۰ ماهواره 
کوچک علمی را برای اولین بار از این طریق بر فراز اقیانوس آرام به فضا برده 
اســت. محموله این موشک شامل ۹ تاســواره طراحی و ساخته شده توسط 

هشت دانشگاه آمریکایی و ماهواره دیگر نیز توسط ناسا ساخته شده است.
به عنوان مثال، ماهواره دانشــگاه »فلوریدای مرکزی« که  »Q-PACE« نام 
دارد، مجهز به دوربین هایی برای رصد نحوه تعامل سنگ مرمر کوارتز با اجرام 
کروی کوچک تر، گرد و غبار و سایر مواد در شرایط ریزگرانش در مدار زمین 
اســت. هدف از این آزمایش که با کمک ۴۰۰ هزار دلاری ناسا انجام می شود، 
کمک به توضیح این موضوع است که چگونه انرژی الکترواستاتیکی موجب جمع 
شدن گرد و غبار و سنگ ها و در نهایت تشکیل اجرام سیاره ای و یا حلقه های 

سیاره ای مانند حلقه های سیاره های زحل و نپتون می شود.
طبق گفته شرکت »ویرجین اوربیت«، موشک »لانچر وان« در این ماموریت 
توانست با موفقیت از جو زمین عبور کرده و وارد مدار شود و سرانجام ماهواره ها 
را آزاد کند تا در مدار قرار گیرند. موشک »لانچر وان« ۲۱ متر و 3۰ سانتی متر 

طول و حدود ۲۶ تن جرم دارد. این موشک برای ارسال ماهواره های کوچک به 
مدار زیرین زمین طراحی شده است و بر خلاف موشک های ماهواره بر رایج، به 
 جای آنکه از سکوی پرتاب زمینی ارسال شود، سفر خود را ابتدا از باند فرودگاه 

آغاز می کند و سپس در ارتفاع روشن می شود تا راه فضا را در پیش گیرد.
این یک نقطه عطف مهم در پرتاب های فضایی است. ناسا نیز از این روش 
به عنوان بخشی از برنامه »Venture Class Launch Services« که هدف آن 
کشــف روش های جدید و با هزینه کمتر برای حمل محموله به فضا اســت، 

پشتیبانی می کند.
در حالــی که »ویرجین اوربیت« هنوز راه درازی برای ارائه خدمات منظم 
در پیــش دارد، این موفقیت می توانــد هزینه پرتاب ماهواره ها را کاهش دهد 
و در صورت عدم انتخاب ارســال مستقیم موشــک به فضا، گزینه دیگری را 

ارائه می دهد.
»ویرجین اوربیت« امیدوار است که با استفاده از هواپیما برای ارسال موشک 
به مدار زمین بتواند سفارشات ارسال موشک به مدار زمین را با صرف زمان و 
هزینه  کمتر نسبت به رقبایی انجام دهد که اغلب آنها برای ارسال محموله های 
فضایی از ایستگاه های پرتاب گران قیمت زمینی استفاده می کنند. این شرکت 
همچنین امیدوار اســت که بتواند ارسال موشــک را در مکان های مختلف از 

جمله انگلیس انجام دهد.
شرکت »ویرجین اوربیت« بخشی از شرکت »ویرجین گلتیک« است که یک 
شــرکت گردشگری با هدف فرستادن گردشگران به فضا و متعلق به »ریچارد 

برانسون« کارآفرین و سرمایه دار انگلیسی است. 
در حالی که هدف »ویرجین گلتیک« فرســتادن گردشگران به فضا است، 
»ویرجین اوربیت« روی ارســال ماهواره های کوچک به فضا تمرکز دارد. این 
شــرکت از زمان تأسیس، قراردادهای متعددی را برای ارسال ماهواره به مدار 
امضــا کرده که از جملــه  آن می توان از قرارداد با وزارت دفاع آمریکا و آژانس 

فضایی اروپا نام برد.
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